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INVOICING:
LiveAuctioneer bidders will be emailed an invoice by the Wednesday 
after the sale. Absentee and Phone bidders will be mailed a paper 
invoice within one week of the sale. You will receive an invoice for 
each day of the sale that you were successful. In the event that 
you bid online in addition to leaving Absentee or Phone bids you 
will receive separate invoices for each method of bidding. You may 
combine all invoices when making payment.

METHOD OF PAYMENT:
MC, Visa, American Express, Discover, PayPal

Money Order or Check

SHIPPING:
Old Toy Soldier Auctions USA provides in house shipping. Our packers 
specialize in shipping old toy soldiers. We are rated in the top 1% of 
auction houses on Liveauctioneers. Our priority is to insure the items 
are properly packed to avoid damage.

Shipping rates and packing materials have increased dramatically 
across the U.S. and the world.

Domestic Shipping: Orders will be shipped via USPS or UPS. If you 
have a preference, please note when making payment. A fee of 
$15 per lot will be charged for shipping and handling. Insurance 
is included for total orders under $500. Total orders over $500 will 
require additional insurance at a rate of $3 per $100. Large and/or 
heavy lots may incur additional postage.

Foreign Shipping: Due to extremely poor service via local postal 
delivery, items will no longer be shipped by USPS. Items will ship via 
UPS. A $75 minimum for any and all orders, excluding Canada ($50). 
Additional lots will incur a $20 per lot charge. Total orders over $500 
will require additional insurance at a rate of $5 per $100.

OLD TOY SOLDIER AUCTIONS USA 
GUARANTEE THEIR TROOPS

To provide Old Toy Soldier Customers with an exciting and 
rewarding auction experience we guarantee the items are as 
described. If an error was made you will be refunded fully upon 
the return of the lot. You MUST contact Old Toy Soldier Auctions 
within 7 days of receiving the item in order to receive a refund. 
After 7 days the items are sold “AS IS” and are NOT RETURNABLE. 
Items must be paid for within 30 days of sale. 

CONDITION OF ITEMS:
We have spent much time 
and energy assuring the 
items are well cataloged and 
photographed in order to 
represent them as accurately 
as possible. The conditions of 
each item is noted in () in the 
descriptions.

Boxes 
R.O.A.N. - Regiments of All 
		  Nations
AOW - Armies of the World

References used for Britains descriptions have been taken in part 
from Regiments of All Nations and Armies of the World by Joe Wallis.

CONDITION GRADES FOR BOXES
Excellent................................................ Minor scuffing & abrasions
Very Good............................................................. Some fading/soiling
Good ...............Some edge, corner wear and/or writing/mild

staining, small tape pieces
Fair .........................................Splits in top/bottom, sides/corners,

greater staining/tape
Poor ...................................Splits, tears, pieces missing, crushed

Missing/damaged end labels are noted.

CONDITION 
GRADES

FOR FIGURES
 Mint (M).............................................99%
 Near Mint (NM) ...........................98%
 Pristine ......................................97-96%
 Excellent (EX) ........................95-92%
 Very Good (VG) .................... 91-88%
 Good (G) ..................................87-80% 
 Fair (F) ....................................... 79-70%
 Poor (P) .........................................<69%
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Lot # - the item to be sold. 
Typically we sell 80 lots 
per hour.

Manufacturer of the lot

“from” indicates that the lot does 
not have the exact composition 
or figure count as listed in the 
reference books. It may contain 
more or less figures than originally 
issued. If “from” is not used, the set 
is complete.

Decide on the amount you would like to bid for the lot of interest.

Use the Bidding Increment Chart to determine your maximun bid. Bids not on 
the increments will be rounded down to the next increment.

Leave an absentee bid - complete the absentee bid form provided and either fax 
to 412-344-5273 or mail your bids to Old Toy Soldier Auctions, P.O. Box 13323, 
Pittsburgh, PA 15243.

Leave an absentee bid by phone - simply call and we will complete your bid form 
over the phone 412-343-8733.

Email your bids to raytoys@aol.com

Deadline to receive any of the above bids is 24 hours prior to start of auction.

Leave absentee bid online - go to liveauctioneers.com to register and bid.

Bid live on line - go to liveauctioneers.com any time to register - then bid live 
on the day of the sale.

You must register to bid online any time up to 24 hours prior to the sale.

Set # - the reference 
number used by the 
manufacturer

Name of the set

Description of the set 
including estimated 
date of production and 
number of figures

Condition of Figure applies to paint, refer to chart 
on page 2. Structural damage and or anomalies 
are listed in italics and within parenthesis. Condi-
tion of boxes is similarly described.

Estimate - this is the USD amount that has been assessed by the 
Old Toy Soldier Auctions appraiser and is based on the desirability, 
rartiy and condition of each lot. This is provided for guidance only. 
Generally a bid within the estimated range has a 50% chance of 
winning the lot, a bid of the high estimate 70% and a bid of the low 
estimate a 30%.

How To Bid at Old Toy Soldier Auctions USA Bidding Increment Chart
Through Liveauctioneers.com the bidding 
increments are set as follows:
$5-$50 increase $5 per bid
$50-$200 increase $10 per bid
$200-$500 increase $25 per bid
$500-$1000 increase $50 per bid
$1000-$5000 increase $100 per bid
$5000-$10,000 increase $500 per bid
$10,000+ increase $1000 per bid

Common Questions
If I bid $50 does 
the item open at $50?
No, the item opens at a bid one increment over the next highest bid. 
If you bid $50 and the next highest bid is $30 your bid will open the 
lot at $35.

Why did my bid of $53 not win the lot?
Your bids are rounded to the nearest lower increment. Your bid of $53 
was executed as a $50 bid. Please use the chart to help set your bids.

Why did I not win the lot that sold for $50 when my bid was $50?
There are two possibilities: The bids are executed in the order they are received. Many people bid the high estimate, if we have 
multiple bids at $50, the winner is the person whose $50 bid was received first. Or your bid was “wrong footed” meaning that your 
bid was an increment off. If you leave a bid of $50 and the lot opens at $30 to someone else, you then bid $35, another bidder bids 
$40 you then bid $45 and unfortunately someone comes in on your bid of $50 and the item sells to them. It is impossible to predict 
or plan your initial bid. You may give us a “ +1”, “+2” or even a “+3” bid which allows us to bid 1, 2 or 3 increments over your high 
bid. However, we can not accept a “Buy” bid, you must provide us with a number.

How much should I bid?
We provide estimates for each lot based on our experience. We tend to be conservative with our estimates. Generally a bid within 
the estimate has a 50% chance of winning the lot. A bid of the low estimate has a 30% chance of winning the lot and a bid of the 
high estimate a 70% chance of securing the lot for the bidder. It is not uncommon for an item to go several times the high estimate 
if there are two or more parties with serious interest.

How Old Toy Soldier Auctions USA Works

It is highly recommended that you sign 
on to a liveauctioneers.com sale prior 
to this sale to make sure your software 
is running properly.
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Lot 1001 Assorted Toy Soldiers, Vehicles & Other 
Goodies 13 pieces. Excellent to good condition. 
Most unboxed. Estimate: $50 - $100 

Lot 1002 French Farm Assortment 27 pieces. 
Excellent to good condition. Unboxed. 
Estimate: $80 - $150 Lot 1003 French Farm Assortment 15 pieces. 

Excellent to good condition. Unboxed. 
Estimate: $40 - $80 

Lot 1004 Assorted Soldiers From A Variety of 
Makers 31 pieces. Excellent to good condition. 
Unboxed. Estimate: $60 - $120 

Lot 1005 British Farm Assortment, Variety of 
Makers 29 pieces. Excellent to good condition. 
Unboxed. Estimate: $60 - $120 

Lot 1006 Britains ACW Union & Confederate 
Soldiers 15 pieces. Mint to near mint condition. 
Unboxed. Estimate: $40 - $80 

Lot 1007 Authenticast British Infantry in Tricorn 
Hats 7 pieces. Excellent to very good condition, just 
dusty. Unboxed. Estimate: $30 - $60 

Lot 1008 Britains Assorted Regiments 29 pieces. 
Repainted condition. Unboxed. Estimate: $40 - $80 

Lot 1009 Britains Highlander Regiment 
With Officer, Flag Bearer and Piper. 6 pieces. 
Near mint to excellent condition. Unboxed. 
Estimate: $40 - $80 

Lot 1010 Britains Waterloo Highlanders & Line 
Infantry Modern issue. 15 pieces. Mint to near mint 
condition. Unboxed. Estimate: $40 - $80 

Lot 1011 Britains Mounted Lifeguards Band 
13 pieces. Good, embellished condition. Unboxed. 
Estimate: $40 - $80 

Lot 1012 Britains Cavalry Types Conversions 
10 pieces. One horse with loose leg, the rest in 
excellent to very good condition. Unboxed. 
Estimate: $40 - $80 

Friday - April 5th, 2024 • Starts at 10 am EST • Lots 1001 - 1382
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Lot 1013 Britains Cavalry Types 15 pieces. 
Retouched and embellished condition. Unboxed. 
Estimate: $60 - $120 Lot 1014 Britains RAF Marching Band 16 pieces. 

Embellished and retouched condition. Unboxed. 
Estimate: $40 - $80 

Lot 1015 Britains Highlander Colour Party 
8 pieces. Mint to near mint condition. Unboxed. 
Estimate: $40 - $80 

Lot 1016 Britains Highlander Marching Band 
20 pieces. Near mint condition. Unboxed. 
Estimate: $80 - $150 

Lot 1017 Britains Irish Guards Pipe & Drum Corps 
23 pieces. Embellished/repainted condition. Unboxed. 
Estimate: $50 - $100 

Lot 1018 Britains Assorted Regiments 34 pieces. 
Embellished/repainted condition. Unboxed. 
Estimate: $50 - $100 Lot 1019 Britains Assorted Regiments 33 pieces. 

Embellished/repainted condition. Unboxed. 
Estimate: $40 - $80 

Lot 1020 Britains Conversion Bands 
With Policemen. 23 pieces. Embellished condition. 
Unboxed. Estimate: $40 - $80 

Lot 1021 Britains Large Scale Zoo Hippo & 
Rhino 2 pieces. Pristine condition. Boxes excellent. 
Estimate: $60 - $120 

Lot 1022 Authenticast English Civil War Figures 
7 pieces. Excellent condition. Unboxed. 
Estimate: $40 - $80 Lot 1023 Pfeiffer Composition Large Scale U.S. 

Cavalry 175mm tall. 3 pieces. Pristine condition. 
Unboxed. Estimate: $100 - $200 

Lot 1024 Composition Dragoon Guard & Edward 
The Black 175mm-195mm tall. Excellent condition. 
Unboxed. Estimate: $80 - $160 
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Lot 1025 H.F. Willets Plaster British Military 
Figures Handcrafted and painted plaster military 
models by Howard F. Willetts of Ilford, England. Circa 
1966. 3 pieces. 175mm tall. Excellent condition. 
Unboxed. Estimate: $100 - $200 

Lot 1026 H.F. Willets Plaster British Military 
Figures Handcrafted and painted plaster military 
models by Howard F. Willetts of Ilford, England. Circa 
1966. 3 pieces. 175mm tall. Excellent condition. 
Unboxed. Estimate: $100 - $200 

Lot 1027 H.F. Willets Plaster British Military 
Figures Handcrafted and painted plaster military 
models by Howard F. Willetts of Ilford, England. Circa 
1966. 4 pieces. 175mm tall. Excellent condition. 
Unboxed. Estimate: $125 - $250 

Lot 1028 H.F. Willets Plaster British Military 
Figures Handcrafted and painted plaster military 
models by Howard F. Willetts of Ilford, England. Circa 
1966. 4 pieces. 160mm tall. Excellent condition. 
Unboxed. Estimate: $125 - $250 

Lot 1029 H.F. Willets Plaster British Military 
Figures Handcrafted and painted plaster military 
models by Howard F. Willetts of Ilford, England. 
Circa 1966. 2 pieces. 175mm tall. Excellent condition. 
Unboxed. Estimate: $60 - $120 

Lot 1030 H.F. Willets Plaster British 
Kettledrummer Impressive mounted figure by Willets. 
220mm tall. Excellent condition. Unboxed. 
Estimate: $80 - $150 

Lot 1031 H.F. Willets Plaster Royal Scots Grey 
Mounted figure by Willets. 220mm tall. Excellent 
condition (loose sword). Unboxed. 
Estimate: $80 - $150 

Lot 1032 H.F. Willets Plaster British Dragoon 
Mounted figure by Willets. 240mm tall. Very good 
condition (damage on one horse ear). Unboxed. 
Estimate: $80 - $150 

Lot 1033 Beau Geste Italian Carabiniers With 
Cycles 4 pieces. Near mint condition. Unboxed. 
Estimate: $60 - $120 Lot 1034 Britains #1448 Army Staff Car Pre war. 

Excellent condition. 3 pieces. Unboxed. 
Estimate: $125 - $225 

Lot 1035 Britains #1448 Army Staff Car Pre war. 
Split windshield version. Very good condition 
(driver & passenger retouched). 3 pieces. Unboxed. 
Estimate: $80 - $160 

Lot 1036 Britains Military Vehicles Army Staff Car 
#1448, and Bren Gun Carrier #1876. 6 pieces. One 
staff car rider with replacement head, otherwise both in 
very good condition. Unboxed. Estimate: $80 - $160 
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Lot 1037 Britains #1203 Carden Loyd Tank 
Circa 1940. 4 pieces. Very good condition. Box in poor 
condition. Estimate: $80 - $160 

Lot 1038 Barclay Cannon Cars & Tootsietoy 
Armored Car 3 pieces. Excellent to very good 
condition (one Barclay with rear flat tire). Unboxed. 
Estimate: $80 - $150 

Lot 1039 Barclay, Manoil And RARE ALL-Nu 
Camera Men 3 pieces. Pristine condition. The All-Nu 
is solid cast and embossed All-Nu on the bottom, the 
others are hollow cast. Estimate: $150 - $300 

Lot 1040 Dimestore Soldiers Antiaircraft 
Assortment Including the RARE Manoil Clay 
Composition version, Two Barclay Gunners, Barclay 
With Searchlight, and Manoil Gunner. 5 pieces. 
Pristine to excellent condition. Estimate: $50 - $100 

Lot 1041 Barclay & Manoil Rifle And Machine 
Gunners 5 pieces. Near mint to excellent condition. 
Estimate: $50 - $100 

Lot 1042 Barclay & Manoil Rifle And Machine 
Gunners 5 pieces. One face repainted, the rest in 
excellent condition. Estimate: $40 - $80 

Lot 1043 Barclay Drums & Bugles With Flagbearer 
5 pieces. Excellent to good condition. 
Estimate: $40 - $80 

Lot 1044 Barclay & Manoil Rifle And Machine 
Gunners 6 pieces. Excellent condition (two with 
retouched helmets). Estimate: $50 - $100 

Lot 1045 Manoil & Barclay Grenade Throwers 
4 pieces. Excellent condition. Estimate: $40 - $80 

Lot 1046 Dimestore Soldiers With Gas Masks 
5 pieces. Excellent to very good condition. 
Estimate: $50 - $100 

Lot 1047 Manoil & Barclay Marching Soldiers 
5 pieces. Excellent to very good condition. 
Estimate: $50 - $100 

Lot 1048 Assorted Dimestore Machine Gunners 
6 pieces. Barclay and Manoil with one clay 
composition figure. Estimate: $50 - $100 
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Lot 1049 Manoil RARE “Skinny” Series Soldiers 
Circa 1945. 3 pieces. One barrel broken loose, the 
others in good condition. Estimate: $50 - $100 

Lot 1050 Grey Iron Assorted Soldiers 7 pieces. 
Good to fair condition. Estimate: $40 - $80 

Lot 1051 American Metal Assorted Soldiers 
5 pieces. Excellent to very good condition. 
Estimate: $125 - $250 Lot 1052 Barclay & Manoil Gas Masked Soldiers 

4 pieces. Excellent to very good condition. 
Estimate: $80 - $150 

Lot 1053 Barclay & Manoil Assorted Soldiers 
6 pieces. Two with replacement helmets, otherwise in 
excellent to very good condition. Estimate: $60 - $120 

Lot 1054 Barclay & Manoil Assorted Pot Helmet 
Soldiers Post war. 6 pieces. One broken rifle tip, 
otherwise in Pristine condition. Estimate: $50 - $100 

Lot 1055 Barclay & Manoil Assorted Soldiers In 
Action 8 pieces. Excellent to very good condition. 
Estimate: $80 - $150 Lot 1056 RARE Tommy Toy Soldiers 3 pieces. 

Good condition. Estimate: $100 - $200 

Lot 1057 Out & Out Reproductions Assorted 
Soldiers 4 pieces. Excellent condition. 
Estimate: $40 - $80 

Lot 1058 Barclay & Manoil & Other Assorted 
Soldiers In Action. 9 pieces. Excellent to very good 
condition. Estimate: $100 - $200 

Lot 1059 Barclay & Manoil Assorted Soldiers 
7 pieces. Excellent condition. Unboxed. 
Estimate: $80 - $150 

Lot 1060 Manoil RARE “Skinny” Series Soldiers 
4 pieces. Excellent to very good condition. 
Estimate: $50 - $100 
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Lot 1061 Britains & Johillco Pilots 6 pieces. 
One Britains figure retouched, the rest in excellent 
condition. Unboxed. Estimate: $70 - $150 

Lot 1062 Minikin & Quiralu Figures 4 pieces. 
Near mint to excellent condition. Unboxed. 
Estimate: $40 - $80 

Lot 1063 Kingcast & Steadfast Assorted WWI 
Figures And, French Marines of 1943. 12 pieces. 
Near mint condition. Unboxed. Estimate: $40 - $80 

Lot 1064 Britains RAF Figure Assortment 9 pieces. 
Excellent condition. Unboxed. Estimate: $80 - $150 

Lot 1065 Britains U.S. Air Force And Assorted 
Pilots 10 pieces. One missing arm, the rest in 
excellent to very good condition. Unboxed. 
Estimate: $80 - $150 

Lot 1066 Assorted Pilots, Mechanics and WAF’s 
Including figures from Johillco, Cherilea, Crescent, and 
Jones. 10 pieces. Excellent to very good condition. 
Unboxed. Estimate: $70 - $140 

Lot 1067 Paratroopers and Antiaircraft 
Assortment Molded Products Paratroopers and 
Auburn Rubber Anti Aircraft pieces. 9 pieces. Pieces 
of bases and one head missing on Auburn Rubber 
figures. Unboxed. Estimate: $40 - $80 

Lot 1068 Auburn Rubber Antiaircraft Figures 
Plus Molded Products Paratroopers. 9 pieces. One 
Auburn Rubber figure with loose head, and two 
missing pieces of bases. Paratroopers in good 
condition. Estimate: $30 - $60 

Lot 1069 Dimestore Soldier Pilots & Paratroopers 
6 pieces. Manoil, Barclay and Eccles. Near mint to 
excellent condition. Estimate: $80 - $160 

Lot 1070 Assorted Pilots And Paratroopers 
Manoil, Barclay, Elastolin, Lineol and one aluminum 
figure. 8 pieces. Excellent to very good condition. 
Estimate: $70 - $140 

Lot 1071 Manoil, Grey Iron & Barclay Dimestore 
Pilots And, Barclay Searchlight. 4 pieces. Excellent to 
very good condition. Estimate: $50 - $100 

Lot 1072 French Motorcycle Assortment Variety 
of makers. 4 pieces. Excellent to good condition. 
Unboxed. Estimate: $40 - $80 
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Lot 1073 Britains Motorcycle Dispatch & Machine 
Gun Combo Britains From sets #200 and #1793. 
Pre war. Excellent condition. Unboxed. 
Estimate: $60 - $120 

Lot 1074 Britains & Johillco Motorcycle Combos 
Loose wheel on Johillco side car, otherwise in 
excellent to very good condition. 3 pieces. Unboxed. 
Estimate: $50 - $100 

Lot 1075 Morestone RARE Mobile Police Patrol 
With original box. Pristine condition. Box excellent. 
Estimate: $100 - $200 

Lot 1076 Johillco Police Motorcycle & Side Car 
Pristine condition. Unboxed. Estimate: $80 - $150 

Lot 1077 Assorted Military & Police Motorcycles 
Dorset, DGM and other makers. 5 pieces. Near mint to 
excellent condition. Unboxed. Estimate: $60 - $120 

Lot 1078 Assorted Military & Police Motorcycles 
Barclay Police Motorcycle, King & Country Military 
Police Motorcycle, and Composition. Military 
Motorcycle. Near mint to very good condition 
(composition motorcycle missing kickstand). 3 pieces. 
Estimate: $50 - $100 

Lot 1079 Assorted Pilots, Mechanics & Officers 
Including figures from Kingcast, Steadfast and others. 
10 pieces. Mint to near mint condition. Unboxed. 
Estimate: $50 - $100 

Lot 1080 RARE Kemlow London Bridge 
With Phone Booths and Britains Officer. 4 pieces. 
Excellent condition. Unboxed. Estimate: $100 - $200 

Lot 1081 Britains, Charbens & Timpo Motorcycles 
3 pieces. Excellent condition. Unboxed. 
Estimate: $50 - $100 

Lot 1082 Charbens & Timpo Motorcycles 6 pieces. 
One Charbens Missing a handlebar, two Timpos 
missing handlebars & kickstands, and one Timpo 
missing a handlebar. Unboxed. Estimate: $40 - $80 

Lot 1083 Franklin Mint Armour Collection JU 87 
Stuka WWII German War Plane. Diecast 1:48 scale. 
Mint condition. Box excellent. Extra $20 in shipping 
due to large lot size. Estimate: $100 - $200 

Lot 1084 Franklin Mint Armour Collection JU 87 
Stuka WWII German War Plane. Diecast 1:48 scale. 
Mint condition. Box excellent. Extra $20 in shipping 
due to large lot size. Estimate: $100 - $200 
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Lot 1085 Franklin Mint Armour Collection P47 
Thunderbolt War Plane. Diecast 1:48 scale. Near 
mint condition. Box water damaged. Extra $20 in 
shipping due to large lot size. Estimate: $50 - $100 

Lot 1086 Franklin Mint Armour Collection F4U 
Corsair “Daisy Jane” War Plane. Diecast 1:48 scale. 
Excellent condition (one loose bomb). Stain on 
box top. Extra $20 in shipping due to large lot size. 
Estimate: $50 - $100 

Lot 1087 Franklin Mint Armour Collection P51 
Mustang “Short Fuse Sally” War Plane. Diecast 1:48 
scale. Near mint condition. Box good. Extra $20 in 
shipping due to large lot size. Estimate: $80 - $160 

Lot 1088 Franklin Mint Armour Collection B6 
“Old Crow” War Plane. Diecast 1:48 scale. Mint 
condition. Box mint with outer box.  Extra $20 in 
shipping due to large lot size. Estimate: $100 - $200 

Lot 1089 Franklin Mint Armour Collection F4U 
Corsair War Plane. Diecast 1:48 scale. Mint condition. 
Box good. Extra $20 in shipping due to large lot size. 
Estimate: $80 - $160 

Lot 1090 Franklin Mint Armour Collection P38 
Lightning War Plane. Diecast 1:48 scale. Mint 
condition. Box excellent. Extra $20 in shipping due to 
large lot size. Estimate: $100 - $200 

Lot 1091 Franklin Mint Armour Collection BF109 
Messerschmitt War Plane. 1:48 scale. Mint condition. 
Box excellent. Extra $20 in shipping due to large lot 
size. Estimate: $100 - $200 

Lot 1092 Franklin Mint Armour Collection P47 
Thunderbolt War Plane. Diecast 1:48 scale. Near 
mint condition. Box excellent. Extra $20 in shipping 
due to large lot size. Estimate: $80 - $160 

Lot 1093 Trophy Civil War Personality Figures 
Union Major Robert Anderson, and Confederate 
General J. Longstreet. 2 pieces. Mint condition. 
Boxes excellent. Estimate: $40 - $80 

Lot 1094 King & Country Ancient Egyptian 
Guardsmen 2 pieces. Mint condition. Boxes very 
good. Estimate: $50 - $100 

Lot 1095 Forces of Valor #80004 German Tiger I 
Normandy, 1944. Mint condition. Box good. 
Estimate: $60 - $120 

Lot 1096 Forces of Valor German Agapanthus 
Normandy, 1944. Mint condition. Box fair (a few tears). 
Estimate: $60 - $120 



13

Lot 1097 The Ultimate Soldier Panzer IV Ausf.D 
Mint in box. Box excellent. Estimate: $40 - $80 

Lot 1098 The Ultimate Soldier Tiger I Heavy Tank 
Mint in box. Box excellent. Estimate: $40 - $80 Lot 1099 King & Country WWII Japanese Soldiers 

#JN073 Japanese soldier with rifle and bayonet, and 
two #JN032 Type 89 Grenade Dischargers. 3 pieces. 
Mint condition. Boxes excellent. Estimate: $60 - $120 

Lot 1100 King & Country #USMC041 75mm Pack 
Howitzer and three man crew. Originally designed in 
the 1920ís to meet a demand for a howitzer that could 
be moved across difficult terrain, the gun and carriage 
could be broken down and moved by pack animals. In 
the U.S.M.C. from 1943 onwards, divisional artillery 
always included three 75mm battalions with 12 guns 
each. Retired Set. Mint condition. Box excellent. 
Estimate: $80 - $160 

Lot 1101 Assorted Trees for Battle Sets 
Two Lemax Arbor Trees, plus one Fontanini set of 
three date palms. 5 total pieces. Mint to near mint 
condition. Boxes excellent to good. 
Estimate: $40 - $80 

Lot 1102 King & Country American Revolution 
Figures Pennsylvania Militia Standing at Ready 
#AR09, and Kneeling Firing #AR10. 2 pieces. Mint 
condition. Boxes fair. Estimate: $40 - $80 

Lot 1103 The Ultimate Soldier WWII Sets 
Series 2 German Infantry, Series 4 German Infantry, 
and German 7.5cm IG.18 Cannon And Crew. Mint in 
box. Boxes excellent. Estimate: $50 - $100 

Lot 1104 The Ultimate Soldier Tiger I Heavy Tank 
4 pieces. Mint condition. Box excellent. 
Estimate: $40 - $80 

Lot 1105 Conte Plastic British & US Paratrooper 
Sets Unpainted plastic. 16 figures per set. 64 total 
pieces. Mint condition. Boxes excellent. 
Estimate: $50 - $100 

Lot 1106 Trophy British Infantry in Action 8 pieces. 
Mint to near mint condition. Unboxed. 
Estimate: $60 - $120 

Lot 1107 Trophy British Infantry With Officer 
in Action 8 pieces. Mint to near mint condition. 
Unboxed. Estimate: $80 - $150 

Lot 1108 Trophy 20th Bombay Camel Corps 
3 pieces. Mint to near mint condition. Box excellent. 
Estimate: $80 - $150 
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Lot 1109 Trophy British Infantry Firing 5 pieces. 
Mint to near mint condition. Box excellent. 
Estimate: $60 - $120 

Lot 1110 Trophy 24th Regiment Of Foot Command 
Set 3 pieces. Mint to near mint condition. Box 
excellent. Estimate: $80 - $150 

Lot 1111 Trophy Indian Cavalry 4 pieces. Excellent 
condition. Unboxed. Estimate: $80 - $150 Lot 1112 King & Country Afghan Tribesman 

With Chieftain holding an enemies head. Glossy 
finish. 5 pieces. Mint to near mint condition. Box good 
(two bottom corner splits). Estimate: $80 - $150 

Lot 1113 King & Country Maxim MG Section 
Glossy finish. 5 pieces. Mint to near mint condition. 
Box good. Estimate: $100 - $250 

Lot 1114 King & Country Afghan Tribesman 
Glossy finish. 6 pieces. Mint to near mint condition. 
Box good. Estimate: $80 - $150 

Lot 1115 King & Country Afghan Tribesman 
Glossy finish. 6 pieces. Mint to near mint condition. 
Box good. Estimate: $80 - $150 Lot 1116 King & Country Berlin ‘38 Personality 

Figures #LAH021A “Il Duce”, Benito Mussolini. 
The Italian Dictator and Hitler’s Axis partner-in-crime. 
Here, he gives a typical fascist salute. #LAH125 
Reichsmarschal Hermann Goering Chief of the 
Luftwaffe and once the Fuhrer’s closest confidant. 
And, #LAH020A Heinrich Himmler (Reichsfuhrer 
SS). 3 pieces. Near mint condition. Boxes excellent. 
Estimate: $80 - $160 

Lot 1117 Composition and Wood Castle 15 pieces. 
Castle Components Fit Inside of Castle Bottom for 
Storage. Excellent condition. Unboxed. Extra $50 in 
shipping due to large lot size. Estimate: $100 - $200 

Lot 1118 Forces of Valor #80000 German Tiger I 
At The Eastern Front 1944. Mint condition. Box 
excellent. Estimate: $100 - $200 

Lot 1119 Britains Deetail #7255 Turks Attacking 
7 pieces. Mint condition. Box good. 
Estimate: $80 - $150 

Lot 1120 Thomas Gunn #071A Roman Ox Cart 
15 pieces. Mint condition. Box very good. 
Estimate: $60 - $120 
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Lot 1121 King & Country Romans & Barbarian 
Two Boxed Romans #ROM010 Legionary on 
Guard. Plus one Roman unboxed, and one unboxed 
Barbarian. 4 total pieces. Mint to near mint condition. 
Boxes excellent. Estimate: $80 - $160 

Lot 1122 King & Country Roman With War 
Hounds 3 pieces. Mint condition. Box excellent. 
Estimate: $60 - $120 

Lot 1123 King & Country Romans #R003 Aquilifer 
and two #R028 Romans Kneeling with Spear. 
Estimate: $80 - $160 

Lot 1124 King & Country Romans #R023-RE 
Legionary Standing with Spear, #R028-RE Kneeling 
with Spear, and Scarce K&C Classics Legionary 
Standing At Ease #R006. 3 pieces. Kneeling figure 
missing spear tip, others in Mint condition. Boxes 
excellent to good condition (one missing label). 
Estimate: $80 - $160 

Lot 1125 King & Country Romans #R023 Standing 
At Ease 3 pieces. Mint condition. Boxes excellent to 
good condition. Estimate: $80 - $160 

Lot 1126 King & Country Romans #RO23 Standing 
with Spear, #RO22 Walking with Spear, and RO27 
Throwing Spear. 3 pieces. Mint condition. Boxes 
excellent to good condition. Estimate: $80 - $160 

Lot 1127 King & Country Romans Two Marching 
with Spears, and one in Lion Helm with Standard. 
3 pieces. Mint to near mint condition. Boxes excellent 
to good condition. Estimate: $80 - $160 

Lot 1128 King & Country #WS272 ‘Panther Ausf.G’ 
A Late-war, battle-weary, twoñcolour camouflaged ‘G’. 
Comes with a tank Commander and plenty of space 
for either extra supplies or a number of tank riders. 
Retired. Near mint condition. Unboxed. 
Estimate: $125 - $250 

Lot 1129 King & Country #AK093 Sd.Kfz.251 
Halftrack Iconic German fighting vehicle that saw 
plenty of action on all Wehrmacht battle fronts. 
Retired vehicle. Near mint condition. Box excellent. 
Estimate: $100 - $200 

Lot 1130 King & Country #AK049 Tank Riders Set 
With #JN072 Japanese Soldier at Attention. Retired. 
Mint to near mint condition. 5 pieces. Boxes excellent. 
Estimate: $70 - $150 

Lot 1131 King & Country #AK19 Desert Panzer 
III With Two man Crew. Afrika Korp fighting vehicle. 
Retired set. Near mint condition. Box good. 
Estimate: $60 - $120 

Lot 1132 King & Country #FOB151 Morris CS9 
Armoured Car Mint condition. Box excellent. 
Estimate: $80 - $160 
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Lot 1133 King & Country #FOB123 Rear Guard 
Trio Three “Tommies”ù prepared for battle. Retired set. 
Mint condition. Box excellent. Estimate: $60 - $120 

Lot 1134 King & Country #FOB124 Truck 
Passengers 2 pieces. Retired set. Mint condition. 
Box excellent. Estimate: $40 - $80 

Lot 1135 King & Country British Tommies With 
Officer 3 pieces, FOB120, 121 & 122. All Retired. 
Mint condition. Boxes excellent. Estimate: $60 - $120 

Lot 1136 King & Country #FOB076 Tommies 
On Guard 3 pieces. Retired. Mint condition. Boxes 
excellent. Estimate: $60 - $120 

Lot 1137 King & Country British Tommies 
Marching Two #FOB120, and one FOB127. 
Mint condition. Boxes excellent. Estimate: $60 - $120 Lot 1138 King & Country #FOB091 Morris CS8 

Truck When the British Expeditionary Force went to 
France it took thousands of these 15cwt. trucks with 
them only a handful returned home after Dunkirk. 
One loose windshield, otherwise in excellent condition. 
Box excellent. Estimate: $50 - $100 

Lot 1139 King & Country #WS272 ‘Panther Ausf.G’ 
King & Country #WS272 ‘Panther Ausf.G’	 A Late-
war, battle-weary, twoñcolour camouflaged ‘G’. Comes 
with a tank Commander and plenty of space for either 
extra supplies or a number of tank riders. Retired. 
Near mint condition. Unboxed. Estimate: $125 - $250 

Lot 1140 The Ultimate Soldier WWII German 
88mm Flak 36/37 New in the box. Box very good. 
Estimate: $50 - $100 

Lot 1141 King & Country WWII Figures 
Aussie Throwing Grenade with two Germans. 
3 pieces. Mint condition. Boxes very good (incorrect 
number labels). Estimate: $60 - $120 

Lot 1142 Assorted WWII Generals & Spanish 
Soldiers 7 pieces. Mint to near mint condition. 
Unboxed. Estimate: $40 - $80 

Lot 1143 Imrie Rislie U.S. Mortar Team With Corgi 
Firebase ‘Nam #M151 “Mutt” US Army Utility Truck. 
5 pieces. Mint to near mint condition. Unboxed. 
Estimate: $40 - $80 

Lot 1144 Mundiart Spanish Soldier Assortment 
10 pieces. Mint to near mint condition. Boxes very 
good. Estimate: $50 - $100 
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Lot 1145 King & Country #RF003 Roman Fort 
Section Mint condition. Box excellent. 
Estimate: $50 - $100 

Lot 1146 King & Country #FOB091 Morris CS8 
Truck When the British Expeditionary Force went to 
France it took thousands of these 15cwt. trucks with 
them only a handful returned home after Dunkirk. Mint 
condition. Box excellent. Estimate: $80 - $150 

Lot 1147 Elite Forces Waffen SS At Arnheim, 1944 
Plus a Corgi Vietnam Series U.S. Army M113 ACAV. 
4 pieces. Mint to near mint condition. Boxes excellent. 
Estimate: $50 - $100 Lot 1148 Toy Soldier Assortment Britains, Ducal 

and Others. 18 pieces. Mint to near mint condition. 
Britains box very good, the rest unboxed. 
Estimate: $40 - $80 

Lot 1149 Franklin Mint Armour Collection FW190 
Focke Wulf With German Pilot & Mechanics from 
another maker. Mint to near mint condition. Box 
excellent, Figures unboxed. Estimate: $100 - $200 

Lot 1150 Franklin Mint Armour Collection P38 
Lightning War Plane. Diecast 1:48 scale. Mint 
condition. Box excellent Estimate: $100 - $200 

Lot 1151 Franklin Mint Armour Collection War 
Plane Diecast 1:48 scale. Mint condition. Box 
excellent Estimate: $100 - $200 

Lot 1152 Corgi Unsung Heroes Vietnam 
Helicopter Near mint condition. Box excellent. 
Estimate: $100 - $200 

Lot 1153 King & Country TRW009 STANDING 
FIRING DRAGOON Plus A Southland Mounted Indian 
Warrior. 2 pieces. Mint condition. Box excellent. 
Estimate: $50 - $100 

Lot 1154 Hocker & Tunstill Indian Army 
Regiments 16 pieces. Mint to near mint condition. 
Hocker set unboxed, Tunstill set in fair condition. 
Estimate: $80 - $160 

Lot 1155 Nostalgia #411 The 5th West India 
Regiment, 1815 8 pieces. Mint to near mint condition. 
Box excellent. Estimate: $50 - $100 

Lot 1156 Britains #00134 The 125th Napier Rifles 
Special Collectors Edition. 8 pieces. Mint condition. 
Box excellent. Estimate: $40 - $80 



18

Lot 1157 Tradition & Tunstill Indian Army 
Regiments 14 pieces. Tunstill figures near mint, 
unboxed. Tradition #45 Indian Artillery Regiment Mint 
condition. Box excellent. Estimate: $60 - $120 

Lot 1158 Britains Special Collectors Editions 
#8833 127th Baluch Light Infantry, and #00134 
125th Napier Rifles. 14 pieces. Mint condition. 
Boxes excellent. Estimate: $70 - $140 

Lot 1159 King & Country #SOE008 Ludhiana Sikh 
Firing With #SOE012 Mounted British Officer. 
Both in mint condition, in excellent boxes. 
Estimate: $50 - $100 

Lot 1160 Greenwood & Ball Skinners Horse 
Officer, 1900 Near mint condition. Unboxed. 
Estimate: $100 - $200 

Lot 1161 Greenwood & Ball 3rd Indian Cavalry 
Near mint condition. Unboxed. Estimate: $100 - $200 

Lot 1162 Frontline #LS5 15th Ludhiana Sikhs 
Patrol 6 pieces. Mint condition. Box excellent. 
Estimate: $70 - $140 

Lot 1163 Composition Indian Army Types 
20 pieces. 3.25” tall. Made in India. Mint to near mint 
condition. Boxes excellent. Estimate: $60 - $120 

Lot 1164 Tradition #32 29th Bombay Infantry, 1890 
6 pieces. Mint condition. Box very good. 
Estimate: $30 - $60 

Lot 1165 Rare Britains #94 21st Lancers Pre 
war. 5 pieces. Mismatched paint. Very good to good 
condition. Unboxed. Estimate: $100 - $250 Lot 1166 Tommy Atkins British Indian Army 

Regiment 6 pieces. Mint to near mint condition. 
Unboxed. Estimate: $100 - $200 

Lot 1167 Comet Authenticast & Eire Indian Army 
Types 15 pieces. Eire figures retouched. Unboxed. 
Estimate: $30 - $60 Lot 1168 Britains #1892 Indian Infantry Service 

Dress Pre war. 9 pieces. Near mint to excellent 
condition. Officer mismatched paint. Box in fair 
condition (no tie card, bubbled top label). 
Estimate: $80 - $150 
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Lot 1169 Britains #1621 12th Frontier Force 
Regiment RARE pre war issue. 8 pieces. Excellent 
condition. Unboxed. Estimate: $150 - $300 

Lot 1170 Tradition #59 Royal Artillery Battery 
India, 1890. Fabulous two box set. 19 pieces. 
Mint to near mint condition. Boxes excellent. 
Estimate: $250 - $450 

Lot 1171 Vintage WWII “Eagles Nest” Wooden 
Chalet WW2 German Chalet with Nazi Banner on pole 
in yard, surrounded by split rail fence.  Unidentified 
vintage maker (possibly Hausser). Measures 19” long, 
by 9” tall and 14” deep. 4 pieces total including; 3 
piece house, plus base. Excellent condition.  Extra $75 
in shipping due to large lot size. Estimate: $250 - $500 

Lot 1172 Carved 9” Tall Wooden War Elephant 
Plus Carved Wooden Elephant Trio, Horse Drawn 
Carriage, and Chicken Coup Cart. 4 pieces. Near mint 
to excellent condition. One wooden box in excellent 
condition. Extra $50 in shipping due to large lot size. 
Estimate: $80 - $150 

Lot 1173 King & Country #SOE12(G) Mounted 
British Officer Mint condition. Box excellent. 
Estimate: $40 - $80 

Lot 1174 Mignot French Foreign Legion 12 pieces. 
Near mint to excellent condition. Box good. 
Estimate: $50 - $100 

Lot 1175 Composition Prussian Infantry Firing 
12 pieces. 70mm tall. Pristine condition. Unboxed. 
Estimate: $60 - $120 

Lot 1176 Lineol & Elastolin Composition Infantry 
In Action 7 pieces. Excellent to good condition. 
Unboxed. Estimate: $40 - $80 

Lot 1177 Lineol & Elastolin Composition Infantry 
In Action 10 pieces. 60-70mm long. Good to fair 
condition (one missing back foot). Unboxed. 
Estimate: $40 - $80 

Lot 1178 Lineol & Elastolin Composition Infantry 
In Action 12 pieces. Good to fair condition. Unboxed. 
Estimate: $40 - $80 

Lot 1179 Lineol French Infantry Marching 
70mm tall. 10 pieces. Excellent condition. Unboxed. 
Estimate: $50 - $100 

Lot 1180 Lineol & Elastolin French Infantry in 
Action 65mm to 70mm tall. 15 pieces. Excellent to 
good condition. Unboxed. Estimate: $60 - $120 
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Lot 1181 Assorted Composition Figures 
Plus one Auburn Rubber soldier. Includes RARE 
Pfeiffer Zouave. 5 pieces. 75mm-95mm tall. Excellent 
to good condition. Unboxed. Estimate: $40 - $80 

Lot 1182 Assorted Slush, Cast Iron & Rubber 
Toys Tommy Toy Slush Cast Police Patrol Van, Cast 
Iron Police Motorcycle, and Auburn Rubber Police 
Motorcycle. 3 pieces. Excellent to good condition 
(slush cast van has brittle and one flat tire, cast iron 
motorcycle missing stand). Unboxed. 
Estimate: $100 - $250 

Lot 1183 Hubley Cast Iron Police Patrol 
Motorcycle 6.25” long. Very good condition. Unboxed. 
Estimate: $100 - $200 

Lot 1184 Hubley Cast Iron Police Patrol 
Motorcycle & Side Car. 8” long. Very good condition. 
Unboxed. Estimate: $150 - $350 

Lot 1185 Hubley Cast Iron Police Motorcycle 
Crash Car Plus a cast iron Fire Engine. 4.5”-5” long. 
Both in very good condition. Unboxed. 
Estimate: $100 - $200 

Lot 1186 Dent Hardware Cast Iron Fire Patrol Toy 
Circa 1905. 21” Long. 8 pieces. Fair condition (missing two 
firemen and bell mechanism). Unboxed. 
Estimate: $500 - $700 

Lot 1187 Dent Hardware Cast Iron Police Patrol Toy Made by the Dent Hardware Company Fullerton, 
Pennsylvania. Circa 1910. 20” long. Excellent condition, with working mechanical bell mechanism. Missing 
one policeman. Unboxed. Estimate: $800 - $1200 

Lot 1188 Brigade Miniatures #11 Royal Irish 
Regiment Sudan, 1885. 8 pieces. Mint to near mint 
condition. Box good (two top corner splits. 
Estimate: $40 - $80 

Lot 1189 Pyro & Auburn Plastic Military Vehicles 
3 pieces. Near mint to excellent condition. Unboxed. 
Estimate: $40 - $80 

Lot 1190 Britains Assorted Military Vehicles & 
Artillery Pieces. 4 pieces. Excellent to very good 
condition. Unboxed. Estimate: $100 - $200 Lot 1191 Assorted French Traffic Policemen 

9 pieces. Lead, Aluminum & one Plastic figure. 
50mm-80mm tall. Excellent condition. Unboxed. 
Estimate: $80 - $160 
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Lot 1193 King & Country WWII Military Policemen 
#DD155 Saluting British Redcap Military Policeman, 
and #AF010 Pointing Military Policeman. 2 pieces. 
Both retired. Mint condition. Boxes excellent. 
Estimate: $40 - $80 

Lot 1194 Steadfast #SF22 Military Police And, 
Nostalgia North Borneo Military Police. 8 pieces. 
Mint to near mint condition. Steadfast box excellent, 
Nostalgia unboxed. Estimate: $60 - $120 

Lot 1195 Tradition & Steadfast Police Figures 
Steadfast #22 Military Police, and Tradition #565, 
566, 568 & 569 British Police Figures. 8 pieces. Mint 
condition. Boxes excellent. Estimate: $80 - $150 

Lot 1196 King & Country Figures #FOB071 
‘Standing Bobby’, and #RAF024 ‘RAF Policeman’. 
2 pieces. Mint condition. Boxes excellent. 
Estimate: $40 - $80 

Lot 1197 Britains Mounted Policemen Plus a large 
scale composition policeman, and assorted Grey 
Iron figures. 13 pieces. Mint to very good condition. 
Unboxed. Estimate: $60 - $120 

Lot 1198 Britains #40340 Mounted Military Police 
From The Queen’s Golden Jubilee series. 6 pieces. 
Mint condition. Unboxed. Estimate: $50 - $100 

Lot 1199 Britains Military Police Sets #8861 Military 
Police, from the “D-Day to VE-Day” series (3 sets). And 
#40340 Mounted Military Police from “The Queen’s 
Golden Jubilee” series. 9 pieces. Mint condition. 
Boxes excellent. Estimate: $60 - $120 

Lot 1200 Britains #39 Royal Horse Artillery With 
Escort Post war. 13 pieces. Excellent condition. 10 
pieces. Box fair (missing tie card, 4 top corner splits). 
Estimate: $80 - $150 

Lot 1201 Britains #1325 Gordon Highlanders 
Scarce pre war issue. 1st version (lying firing with 
legs together). 20 pieces. Very good to good condition 
(two mismatched paint). Box fair (top corner and side 
splits). Estimate: $150 - $300 

Lot 1202 Britains #1724 Anti Aircraft Units Pre war. 
14 pieces (missing driver). Excellent to good condition 
(two flat tires). Box poor (missing top sides and ends, 
splits and damage throughout. Estimate: $100 - $200 

Lot 1203 Britains Assorted Indian Army Figures 
Two 1st Madras Native Infantry from set #67, two 2nd 
Bombay Native Infantry from #68, 7th Bengal Infantry 
from #64, and two 2nd Bombay Native Infantry from 
#68. 7 pieces. Excellent condition. Unboxed. 
Estimate: $80 - $160 

Lot 1192 Johillco Railroad Figures Boxed Set 
Produced for the Lionel Train Company. 3” tall. 
6 pieces. Good condition. Box in fair condition. 
Estimate: $50 - $100 
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Lot 1205 Frontline Indian Army Medical Regiment 
10 pieces. Mint to near mint condition. Unboxed. 
Estimate: $80 - $150 

Lot 1206 Britains Royal Navy Armoured Car 
4 pieces. Mint to near mint condition. Unboxed. 
Estimate: $40 - $80 

Lot 1207 Sun Rubber U.S. Army M3 Scout 
With Unditching Roller. 2 pieces. Excellent to good 
condition. Unboxed. Estimate: $80 - $160 

Lot 1208 Britains RARE #2172 Algerian Spahis 
Post war. 6 pieces. Near mint to excellent condition. 
Unboxed. Estimate: $350 - $650 

Lot 1209 Britains & Martin Ritchie WWI Cavalry 
Types 4 pieces. Mint to near mint condition. Unboxed. 
Estimate: $50 - $100 

Lot 1210 RARE Warren Mounted Cavalry With 
Carbine Excellent condition. Unboxed. 
Estimate: $100 - $250 Lot 1211 Bronze Indian Book Ends 8.5” tall. 

Excellent condition. Unboxed. Estimate: $40 - $80 

Lot 1212 Composition Indian Durbar Types 4”-4.5” 
tall. Near mint to fair condition (3 figures missing legs). 
12 pieces. Unboxed. Estimate: $40 - $80 

Lot 1213 Britains From Set #1903 Indian Mountain 
Battery With Officer from set #1893. Pre and post war 
figures. 10 pieces. Near mint to excellent condition. 
Unboxed. Estimate: $60 - $120 

Lot 1214 Britains Royal Navy & Matelot 
Assortment #79 Royal Navy Landing Party (post 
war version, ropes tangled, otherwise in excellent 
condition). And From #143 Matelots Running at Trail 
(pre and post war figures, in excellent to very good 
condition). 20 pieces. Unboxed. Estimate: $100 - $250 

Lot 1215 Large Assortment of Royal Navy Figures 
16 pieces. Mint to near mint condition. Unboxed. 
Estimate: $60 - $120 

Lot 1204 Britains #19 The West India Regiment 
Circa 1925-1941. 8 pieces. Excellent condition. 
Unboxed. Estimate: $80 - $150 
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Lot 1217 Royal Navy Artillery Assortment With 
figures by Borbur, and Steadfast. 8 pieces. Mint to 
near mint condition. Unboxed. Estimate: $40 - $80 

Lot 1218 Quiralu French Navy Buglers 4 pieces. 
Excellent condition. Unboxed. Estimate: $40 - $80 

Lot 1219 Chinese Naval Regiment Marching At 
Slope 7 pieces. Mint to near mint condition. Unboxed. 
Estimate: $50 - $100 

Lot 1220 CBG Pre War Matelots 18 pieces. 
Excellent to very good condition. Unboxed. 
Estimate: $80 - $160 

Lot 1221 Lucotte RARE Pre War French Matelot 
Figure Firing rifle. One piece. Condition very good. 
Unboxed. Estimate: $50 - $100 

Lot 1222 Timpo RARE African American U.S. 
Navy Figures 2 pieces. Excellent condition. Unboxed. 
Estimate: $100 - $200 

Lot 1223 Timpo Royal Navy Figures 9 pieces. 
Excellent condition. Unboxed. Estimate: $80 - $150 

Lot 1224 Assorted British Hollowcast Navy 
Types 19 pieces (4 Crescent, 1 Britains, 14 Johillco). 
Excellent to very good condition. Unboxed. 
Estimate: $100 - $200 

Lot 1225 Assorted Royal Navy & Matelot Figures 
12 pieces (two early Mignot, one Tunstill, 8 Dorset, 
and one unbranded). Near mint to excellent condition. 
Unboxed. Estimate: $60 - $120 

Lot 1226 Britains Assorted Navy Types 
Pre and post war figures. 19 pieces. Excellent to good 
condition. Unboxed. Estimate: $100 - $200 

Lot 1227 Trio of Navy & Marines Figures 
Two Theodore Hahn figures and a RARE Reynolds 
Frogman with Dagger. 3 pieces. Excellent condition. 
Unboxed. Estimate: $60 - $120 

Lot 1216 Britains Royal Navy Assortment 
#79 Royal Navy Landing Party (post war version, 
ropes tangled, otherwise in excellent condition). And 
assorted Royal Navy Officers (in excellent condition). 
17 pieces. Unboxed. Estimate: $80 - $160 
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Lot 1229 Britains Large Scale R.L.A. Lifeboat Men 
Pre war. 75mm tall. Excellent condition. 4 pieces. 
Unboxed. Estimate: $50 - $100 

Lot 1230 Grey Iron American Navy & Marines 
Figures 12 pieces. Good to fair condition. Unboxed. 
Estimate: $50 - $100 

Lot 1231 Grey Iron American Navy & Marines 
Figures 15 pieces. Good to fair condition. Unboxed. 
Estimate: $60 - $120 

Lot 1232 Oryon History Club Napoleonic Figures 
3 pieces. Mint condition. Box excellent. 
Estimate: $40 - $80 

Lot 1233 Britains & Johillco RARE Air Raid 
Wardens 2 pieces. Near mint to excellent condition. 
Unboxed. Estimate: $100 - $250 

Lot 1234 Mignot #58H Campaign Hospital Set 
12 pieces. 5 loose pieces and one missing, otherwise 
excellent. Box fair (groundwork tears from loose 
pieces). Estimate: $30 - $60 

Lot 1235 Beau Geste #110 Royal African Corps, 
1808 7 pieces. Mint condition. Box excellent. 
Estimate: $60 - $150 

Lot 1236 Britains, Premier & Other Makers Medical 
Assortmen 7 pieces. Mint to near mint condition. Unboxed. 
Box for Premier #2005 Wounded Man Being Carried in 
excellent condition. Pack for Britains WWI Nurse in excellent 
condition. The rest unboxed. Estimate: $80 - $160 

Lot 1237 Britains #1719 R.A.M.C. Stretcher 
Bearers With Wounded and “Thin Vicar”. 5 pieces. 
Excellent condition. Unboxed. Estimate: $60 - $120 

Lot 1238 Steadfast Indian Medics With Wounded 
Sets 12 pieces. Mint to near mint condition. Unboxed. 
Estimate: $80 - $150 

Lot 1228 British Royal Marines & Navy Regiments 
11 pieces. Mint to near mint condition. Unboxed. 
Estimate: $60 - $120 
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Lot 1239 RARE Josianne Des Fontaines, General Lasalle 
Spectacular figure of the charismatic French Cavalry General, created by 
the master sculptor and painter Josianne Des Fontaines. Paris, France. 
Excellent condition with small bits of paint loss on each side of the saddle 
blanket. 100mm tall x 100mm long. Estimate: $3000 - $5000 

Lot 1240 RARE Josianne Des Fontaines, Timbalier Bavarois 
Fine example by master sculptor and painter Josianne Des Fontaines. 
95mm long x 95mm tall. Excellent condition (some groundwork 
flaking). Estimate: $2500 - $5000 

Lot 1241 RARE Josianne Des Fontaines, Bonaparte 
Superb depiction of Napoleon Crossing the Alps at the St Bernard Pass. 
Modeled by Des Fontaines after the painting by Jacques-Louis David. 
95mm long x 100mm tall. Paint crackling & flaking on back of Napoleon’s 
cloak, otherwise in pristine condition. Estimate: $4000 - $6000 

Lot 1242 F. Ping Earl Leofric Of Mercia & His Wife 
“Lady G Excellent condition, some paint flaking. 
72mm long, 60mm tall. Estimate: $200 - $400 

Lot 1243 P. Wilcox, German Swordsman with 
Spears & Shield Figure is 55mm tall, 80mm on 
wood plinth. Pristine condition. Unboxed. 
Estimate: $50 - $100 

Lot 1244 F. Ping Medieval Pikeman 
50mm tall. Excellent condition, with some paint 
flaking. Estimate: $100 - $200 

Lot 1245 F. Ping Crossbowman 52mm tall. 
Excellent condition. Some paint flaking. 
Estimate: $100 - $200 
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Lot 1246 F. Ping Mounted Templar 72mm tall, 
80mm long. Base is warped, some paint flaking. 
Estimate: $80 - $160 

Lot 1247 Courtenay Ping Pikeman 50mm tall. 
Pristine condition. Estimate: $100 - $200 

Lot 1248 F. Ping Turkish Warrior 50mm tall, 
64mm on plinth. Pristine condition. Signed on 
back of plinth. Estimate: $150 - $300 

Lot 1249 F. Ping Henry III with Elenore of Castile 
65mm tall, 75mm long. Good condition, paint flaking 
mainly on back of Elenore’s cloak. 
Estimate: $100 - $200 

Lot 1250 F. Ping Reginold Pole Archbishop of 
Canterbury Figure is 50mm tall, 65mm on plinth. 
Good condition (some paint wear and loose from 
plinth). Estimate: $100 - $200 

Lot 1251 F. Ping Spearman with Shield 50mm tall. 
Excellent condition. Estimate: $100 - $200 

Lot 1252 F. Ping Templar Bearing The 
“Beauseant” 50mm tall. Signed on bottom of 
base. Excellent condition. Estimate: $100 - $200 

Lot 1253 F. Ping Pikeman 50mm. Good condition, 
some paint loss. Estimate: $60 - $120 

Lot 1254 F. Ping Pikeman 50mm. Good condition, 
some paint loss. Estimate: $80 - $160 

Lot 1255 Courtenay Ping Fallen Knight 50mm. 
Excellent condition. Estimate: $150 - $250 

Lot 1256 Courtenay Ping Knight De La Warr 
52mm. Very good condition. Estimate: $100 - $200 

Lot 1257 F. Ping Christian Monk 50mm. Fair 
condition, with paint loss. Estimate: $40 - $80 
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Lot 1258 F. Ping Katherine Of Aragon 50mm. 
Fair condition, with paint loss. Estimate: $40 - $80 

Lot 1259 F. Ping Captured Lady 50mm. 
Fair condition, with paint loss and crackling. 
Estimate: $40 - $80 

Lot 1260 F. Ping Medieval Figure 50mm. 
Fair condition, with paint flaking and warped base. 
Estimate: $40 - $80 

Lot 1261 Britains Pre War Yachtsman & Traffic 
Policeman 2 pieces. Very good condition. Unboxed. 
Estimate: $50 - $100 

Lot 1262 Britains RARE Pre War Salvation 
Army Lassie With Tambourine. Very good 
condition. Unboxed. Estimate: $100 - $250 

Lot 1263 Britains VERY RARE #1332 Girl Guides & Mistress Complete Set of 9 pieces! Only issued 1934-
1939. Excellent condition. Unboxed. Estimate: $600 - $1500 

Lot 1264 Mignot Postman With Dog “Peeing” 
on Post Box Whimsical diorama set. 3 pieces. Mint 
condition. Box excellent. Estimate: $30 - $60 

Lot 1265 RARE Jones LARGE SCALE 23rd 
Fusilier of 1781 From The Metal Arts Series. 3” tall. 
Near mint condition. Unboxed. Estimate: $150 - $300 

Lot 1266 RARE Jones 42nd Black Watch 
Highlander of 1781 From The Metal Arts Series. 
3” tall. Near mint condition. Unboxed. 
Estimate: $150 - $300 

Lot 1267 R. Courtenay The Execution of Lady 
Jane Grey Includes Executioner, Lady Jane, and 
Chopping Block. Excellent to very good condition. 
Estimate: $170 - $300 

Lot 1268 R. Courtenay RARE Sir Hugh Courtenay 
Knight of The Garter. Near mint condition. 
Signed by Courtenay on the bottom of base. 
Estimate: $250 - $500 
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Lot 1269 Courtenay Doran Monk Bearing A Church 
Cross Solid cast, 52mm cast from the Doran Friar Tuck 
mold. Mint condition. Estimate: $80 - $160 

Lot 1270 R. Courtenay RARE Persian 
Immortal Spectacular and unusual figure. 
Excellent condition. Estimate: $150 - $250 

Lot 1271 R. Courtenay Doran Spearmen 50mm. 
2 pieces. Red tunics with yellow cross. Good 
condition. Estimate: $100 - $200 

Lot 1272 R. Courtenay Walking Man-At-Arms 
52mm. In Prince of Warwick Livery with Movable Bill 
arm. Very good condition. Estimate: $150 - $250 

Lot 1273 R. Courtenay Edward The Black 
Prince Livery With Movable Bill Arm. 52mm. 
Very good condition. Estimate: $150 - $250 

Lot 1274 R. Courtenay John King of France 
With Sword Position #6. 52mm. Signed on the base 
bottom. Very good condition. Estimate: $250 - $450 

Lot 1275 R. Courtenay King Edward III With Battle 
Axe Green Base with gold lettering. Removable Helm. 
Signed on bottom of the base. Estimate: $300 - $450 

Lot 1276 R. Courtenay #19 Louis Sieur 
Pontchartrain Dynamic figure, fighting with 
sword. Green base. Signed by Courtenay. 
Very good condition. Estimate: $350 - $500 

Lot 1277 R. Courtenay #H2 Sir John Chandos 
Mounted charging with movable visor, lance arm & shield. 
Green base. Signed by Courtenay. Very good condition. 
Estimate: $450 - $800 

Lot 1278 R. Courtenay Crusader Knight 
Templar Black base with gold lettering. Good 
condition. Estimate: $100 - $200 

Lot 1279 R. Courtenay Standing Knight 
With Shield Green base. Good condition. 
Estimate: $100 - $200 

Lot 1280 Bob Hornung, Andre Duke of Chauvigny et 
Brosse Pewter, Mounted with sword and cape, quartered 
rarely seen heraldry. Loose sword, otherwise in near mint 
condition. Estimate: $100 - $200 
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Lot 1281 F. Ping Richard King of England’s Herald 
Blowing Trumpet with 3 Lions Heraldry. Early Ping in 
Good condition. Estimate: $100 - $200 

Lot 1282 F. Ping Richard Beauchamp Earl of 
Warwick On guard with sword and shield. Excellent 
quartered coat-of-arms. Mint condition and finely 
painted Heraldry. Good condition (some paint loss on 
face). Estimate: $250 - $450 

Lot 1283 Ralph Hogermeyer Sir Thomas 
Hauteville Courtenay casting repainted by 
Hogermeyer. Excellent condition. 
Estimate: $100 - $200 

Lot 1284 Lawrence Archer, Arthur Count of 
Richmond 54mm pewter, Britains Knight of Agincourt 
conversion. Lawrence was a collector and friend 
of Courtenay and his pieces are rare and very well 
painted. Excellent condition. Estimate: $150 - $300 

Lot 1285 J.P. Thomas Jr. English Archer Firing 
A Longbow Rare and in excellent condition. J.P. 
Thomas Jr. was an American Miniaturist who worked 
in the 1950’s and was a contemporary of Richard 
Courtenay. See Peter Greenhill’s book, Heraldic 
Miniature Knights, page 89 for more information. 
Estimate: $300 - $500 

Lot 1286 J.P. Thomas Jr. RARE English Templar 
Knight Standing with sword & shield. Excellent 
condition. Estimate: $300 - $500 

Lot 1287 Plantagenet Knight Sir Walter 
Hungerford Standing with Battle Axe and Shield.  
Excellent condition. Estimate: $100 - $200 

Lot 1288 Vertunni Swiss Fusilier de la Garde 
Near mint condition. Estimate: $100 - $200 

Lot 1289 Vertunni Francoise Fusilier de 
la Garde Blue uniform, on guard. Excellent 
condition. Estimate: $100 - $200 

Lot 1290 Vertunni Louis XII King of France & 
Naples Vertunni is noted for his miniatures of historic 
personalities, particularly French medieval Royalty. 
Pristine condition, and part of the 1st edition of Vertunni 
miniatures produced in the 1950’s. Estimate: $100 - $200 

Lot 1291 Potsdamer German Army Field Hospital 
Set Large presentation set. Size 2. 28 pieces. Nurses, 
medics, wounded and many wonderful vignettes. 
Mint, tied in the box condition. Box very good. 
Estimate: $150 - $350 

Lot 1292 Edmunds U.S. Army 371st Infantry 
Regiment 93rd infantry Division 1917-1919. 
Scarce set. 5 pieces. Mint condition. Box excellent. 
Estimate: $80 - $160 
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Lot 1293 RARE French Hollowcast WWI Wounded 
Riding Mules 4 pieces. 60mm. Excellent to very good 
condition. Unboxed. Estimate: $100 - $200 

Lot 1294 British Hollowcast Assorted Medics 
& Wounded Figures from Britains, Crescent, and 
Johillco Scarce Abyssinian Stretcher Bearer Teams 
with wounded (one wounded with loose head). 
19 pieces. Excellent to very good condition. Unboxed. 
Estimate: $100 - $200 

Lot 1295 Assorted Modern Makers Medics & 
Wounded 26 pieces. Mint to near mint condition. 
Unboxed. Estimate: $100 - $250 

Lot 1296 Composition Nurses, Doctor & Wounded 
70mm. 9 pieces. Excellent to very good condition. 
Unboxed. Estimate: $40 - $80 

Lot 1297 Assorted Composition Medical 
Assortment 60mm-70mm. 13 pieces. Excellent to 
good condition. Unboxed. Estimate: $50 - $100 Lot 1298 French Mounted Mameluke & Charging 

Foreign Legion 5 pieces. Near mint to excellent 
condition. Unboxed. Estimate: $40 - $80 

Lot 1299 Dimestore American Medical Tent 
& Figures 8 pieces. Excellent to good condition. 
Unboxed. Estimate: $80 - $160 

Lot 1300 Dimestore Medical Assortment 
Figures from Barclay, Manoil & American Metal. 
6 pieces. Excellent to very good condition. Unboxed. 
Estimate: $70 - $140 

Lot 1301 Grey Iron Medical Figures 6 pieces. 
Excellent to good condition. Unboxed. 
Estimate: $60 - $120 

Lot 1302 Barclay Dimestore Stretcher Bearers, 
Doctors & Wounded 10 pieces. Excellent to good 
condition. Unboxed. Estimate: $80 - $160 

Lot 1303 RARE Tommy Toys Dimestore Doctors, 
Wounded & Nurse 4 pieces. Excellent to good 
condition. Unboxed. Estimate: $100 - $250 Lot 1304 Aubern Dimestore Rubber, Playwood 

Plastics Medical Figures 7 pieces. Excellent to very 
good condition. Unboxed. Estimate: $40 - $80 
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Lot 1305 Grey Iron Dimestore Medical Figures 
8 pieces. Excellent to good condition. Unboxed. 
Estimate: $60 - $120 

Lot 1306 Grey Iron Dimestore Medical Figures 
14 pieces. Very good to good condition. Unboxed. 
Estimate: $80 - $160 

Lot 1307 Bullock Long Range Anti-Tank Gun 
11” long. Mint condition. Box excellent. 
Estimate: $80 - $150 

Lot 1308 Nostalgia Madras Native Horse Artillery, 
1850 8 pieces. Mint condition. Box excellent. 
Estimate: $50 - $100 

Lot 1309 Nostalgia Madras Artillery Gun Lascars, 
1850 8 pieces. Mint condition. Box excellent. 
Estimate: $50 - $100 

Lot 1310 Nostalgia 6th Jat Light Infantry, 1909 
8 pieces. Mint condition. Box excellent. 
Estimate: $50 - $100 

Lot 1311 Nostalgia RARE Blockhouse Guards, 
Boer War 8 pieces. Mint condition. Box excellent. 
Estimate: $100 - $150 

Lot 1312 Nostalgia European Horse Artillery, 1850 
8 pieces. Mint condition. Box excellent. 
Estimate: $50 - $100 

Lot 1313 Britains #1720 Band of The 2nd 
Dragoons Royal Scots Greys. 7 pieces. Excellent 
condition. Box very good. Estimate: $80 - $150 

Lot 1314 Cherilea U.S.A. Infantry Collection 
15 pieces. Excellent condition. Unboxed. 
Estimate: $30 - $60 

Lot 1315 Britains #5185 Seaforth Highlanders 
72nd & 78th Foot. Limited Edition. 12 pieces. Mint 
condition, tied to card in the box. Box mint with outer 
sleeve. Estimate: $50 - $100 

Lot 1316 Britains #5184 The Lifeguards 
Limited Edition. 6 pieces. Mint condition, tied to card 
in the box. Box mint with outer sleeve. 
Estimate: $50 - $100 
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Lot 1317 Britains #5183 Cameron Highlanders 
79th Foot Limited Edition. 12 pieces. Mint condition, 
tied to card in the box. Box mint with outer sleeve. 
Estimate: $50 - $100 

Lot 1318 Britains #00170 Scots Greys Duels 11th 
Hussars Crimean War Series. DUPLEX vignette circa 
1999. 3 pieces. Near mint condition. Box excellent. 
Estimate: $60 - $120 

Lot 1319 RARE Lineol Tinplate Bridge Truck With 
Driver 13” long. Pristine condition. Missing key, and 
battery. Unboxed. Estimate: $500 - $1000 

Lot 1320 RARE Lineol Tinplate Truck With 
Camouflaged Canopy, driver and passenger. 10” long. 
4 pieces. Excellent condition. Mechanism untested. 
Estimate: $300 - $600 

Lot 1321 Hausser 6 Wheel Tinplate Cannon Truck 
With Driver and two crewmen. 10.5” long. 4 pieces. 
Very good to good condition. Untested. 
Estimate: $100 - $250 

Lot 1322 Tippco Clockwork Tinplate Ambulance 
With Driver, Stretchers and Wounded. 11” long. 
Excellent condition. 5 pieces. Missing key, untested. 
Estimate: $200 - $300 

Lot 1323 Tinplate Clockwork Cannon Truck With 
Driver, Crewmen, German Brownshirt, Flagbearer, and 
Infantry Marching. 14 pieces. Untested. Excellent to 
very good condition. Estimate: $200 - $450 

Lot 1324 Britains Assortment Two Special 
Collectors Edition Figures, “The King’s Own Scottish 
Borderers Piper”, #2026 25 pounder Howitzer 
(unboxed), and #9486 American Civil War Confederate 
Gun (missing crew), in an excellent box. 4 pieces. 
Mint condition, Howitzer in good condition. 
Estimate: $60 - $120 

Lot 1325 Tippco Clockwork Half-Track 
With Driver and Crew. 10 pieces. Circa 1937-1942. 
Excellent condition. Missing key, untested. 8.75” long. 
Estimate: $250 - $500 

Lot 1326 Hausser Post War Tinplate Truck 
10” long. Excellent condition. Untested. 
Estimate: $100 - $200 

Lot 1327 Lineol German Tinplate Staff Car 
(Kuebelwagen) Complete with flag, driver, 
passengers, two guns. retractable cloth top, electrified 
headlights and battery compartment underneath 
chassis. 9.5” long. Mechanicals untested. Excellent to 
very good condition. Estimate: $350 - $650 

Lot 1328 Lineol Tinplate Camouflage 8.8 Flak Gun 
14.5” long. Very good condition. Estimate: $200 - $400 
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Lot 1329 Lineol Fliegerabwehrauto with AA Gun 
With 8 figures and key, in working condition. 11” long. 
10 pieces. Excellent to very good condition. Comes with 
original box bottom, missing top. Estimate: $400 - $800 

Lot 1330 Britains Zoo Series #905 Hippopotamus 
Large Scale. And, #917 Nile Crocodile. Pristine 
condition. Boxes excellent. Estimate: $100 - $200 Lot 1331 Elastolin German Infantry 

Marching 8 pieces. 3” tall. Near mint to 
excellent condition. Unboxed. 
Estimate: $50 - $100 

Lot 1332 Britains #8831 D-Day Landing 
Commemorative Set 10 pieces. Near mint condition. 
Box excellent, with slip cover. Estimate: $40 - $80 

Lot 1333 Hausser Tinplate Field Car & Gun 
With driver and crew. 5 pieces. Car is 8” long, Gun is 
6.5” long. Excellent condition (one loose wheel). 
No key, untested. Estimate: $200 - $500 

Lot 1334 Assorted Military Models Variety of 
Regiments 6 pieces. Excellent to very good condition 
(two loose from wooden plinths). Unboxed. 
Estimate: $40 - $80 Lot 1335 Britains #5187 The Bahamas Police 

Band Limited Edition. 11 pieces. Mint condition, tied 
to card in box. Box mint with outer sleeve. 
Estimate: $70 - $150 

Lot 1336 Britains #5186 Welsh Guards 
Limited Edition. 12 pieces. Mint condition, 
tied to card in box. Box mint with outer sleeve. 
Estimate: $50 - $100 

Lot 1337 Gama Tin Clockwork M-12 Tank 
7” long. Working condition. Battle worn, with paint loss, 
some dents & rust. Unboxed. Estimate: $30 - $60 

Lot 1338 Tradition Large Scale Military Models 
Napoleonics and Confederate. 4 pieces. Excellent 
condition. Unboxed. Estimate: $80 - $150 

Lot 1339 Assorted Military Models Variety of 
Makers 10 pieces. One loose rifle. Excellent to very 
good condition. Unboxed. Estimate: $60 - $120 

Lot 1340 Assorted WWII Military Model Figures 
Variety of Makers. 8 pieces. Excellent to very good 
condition. Unboxed. Estimate: $60 - $120 



34

Lot 1341 Ken Kearsley Assorted Military Models 
10 pieces. 54mm-60mm tall. Near mint to excellent 
condition. Unboxed. Estimate: $80 - $150 

Lot 1342 Lineol Armoured Scout Car With Driver. 
Mid period camouflaged “Puma” armored car. 10” long. 
Pristine condition. Clockwork untested. Unboxed. 
Estimate: $300 - $600 

Lot 1343 Large Scale Military Models 
Three by Ken Kearsley, saluting figure by an 
unidentified maker. 4 pieces. Near mint to excellent 
condition. Unboxed. Estimate: $60 - $120 

Lot 1344 Timpo King Arthur & Knights of The 
Round Table 5 pieces. Excellent condition. Unboxed. 
Estimate: $50 - $100 

Lot 1345 Eccles Majorettes with United States 
Flags Superb. 2 pieces. Mint condition. 
Estimate: $80 - $150 

Lot 1346 Timpo Zoo Keeper With Assorted 
Animals Animals from a variety of makers. 7 pieces. 
Excellent condition. Unboxed. Estimate: $60 - $120 

Lot 1347 Britains Assorted Field Artillery & 
Figures 8 pieces. Excellent to good condition. 
Unboxed. Estimate: $60 - $120 

Lot 1348 Britains #432 German Infantry 
And, #226 West Point Cadets. 16 total pieces. 
Germans in Excellent condition (one mismatched 
paint), West Point Cadets in good to fair condition 
(includes one second grade paint version). Unboxed. 
Estimate: $60 - $120 

Lot 1349 RARE Britains Beiser U.S. Infantry With 
Field Artillery Gun. 2 pieces. Excellent condition. 
Unboxed. Estimate: $80 - $150 

Lot 1350 British Hollowcast Farm & Village 
Assortment Including figures from Britains, Johillco 
and Timpo. 14 pieces. Near mint to excellent 
condition. Unboxed. Estimate: $100 - $200 

Lot 1351 French Hollowcast Winter Sports 
Figures With a solid cast Penguin on skis. 4 pieces. 
Excellent condition. Unboxed. Estimate: $60 - $120 

Lot 1352 Britains & Dinky Miniature Cars, Truck 
& Motorcycle. 7 pieces. Excellent to good condition. 
Unboxed. Estimate: $80 - $150 
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Lot 1353 Britains Modern Farm Assortment 
20 pieces. Excellent to good condition. Boxes in poor 
condition, some unboxed. Estimate: $60 - $120 

Lot 1354 Haji Friction Motor 8” Long Military 
Truck With Britains World War #AS2 Soldier Packs. 
Small dent on truck side bed, otherwise in pristine 
condition with a very good original box. Britains 
figures mint in packs. Estimate: $80 - $150 

Lot 1355 Britains #9334 Queen’s Cameron 
Highlanders 14 pieces. Mint condition, tied to card 
in box. Cellophane window loose, otherwise box in 
excellent condition. Estimate: $80 - $150 

Lot 1356 Britains #7615 Concord Overland Stage 
Coach 17 pieces. Excellent condition. Box in poor 
condition (loose cellophane window, and missing one 
end). Estimate: $50 - $100 

Lot 1357 Britains #00141 Gaekwar Of Baroda’s 
Silver Gun From The Delhi Durbar Range. 5 pieces. 
Near mint condition. Box excellent. 
Estimate: $60 - $120 

Lot 1358 Two Large Scale Military Models 
140mm-145mm tall. One Kearsley. Excellent condition 
(both with loose reins and one loose scabbard, 
included for repair). Unboxed. Estimate: $50 - $100 

Lot 1359 Assorted Military Models 4 pieces. 
Excellent condition. Unboxed. Estimate: $40 - $80 

Lot 1360 Assorted Military Models 5 pieces. 
Excellent condition. Two loose from stands. Unboxed. 
Estimate: $60 - $120 

Lot 1361 Assorted Military Models 7 pieces. 
Excellent condition (one loose from stand. No boxes. 
Estimate: $80 - $150 

Lot 1362 Britains Deetail American Civil War 
Cavalries 17 pieces. Good condition. 4 missing 
riders. Unboxed. Estimate: $30 - $60 

Lot 1363 Eclectic Selection Of Military Models 
6 pieces. Near mint to very good condition (tree loose 
from base). Unboxed. Estimate: $50 - $100 

Lot 1364 Composition Mounted German and Nazi 
Motorcycle 2 pieces. Excellent condition. Unboxed. 
Estimate: $60 - $120 
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Lot 1365 Large Scale German Putz Figures 
8 pieces. 60mm-120mm tall. Pristine condition (lamb 
with crack on hind leg). Unboxed. Estimate: $80 - $150 

Lot 1366 Assorted Military Models With Log Cabin. 
5 pieces. Excellent to good condition (some repairs on 
log cabin). Estimate: $80 - $150 

Lot 1367 Assorted Military Models Including Ken 
Kearsley “Bonnie Prince Charles”. 70mm-111mm tall 
on stands. 4 pieces. Excellent condition (one loose 
from stand). Unboxed. Estimate: $100 - $200 

Lot 1368 Assorted WWII Military Models 3 pieces. 
Excellent condition. Unboxed. Estimate: $50 - $100 

Lot 1369 Britains Farm #135F Disc Harrow 
And, Rare Village Idiot. Excellent condition. Disc 
Harrow box very good. Estimate: $80 - $150 

Lot 1370 Large Assortment of Military Figures 
Including pieces from Britains, Charbens, Fylde, 
Stadden and Mignot. 15 pieces. Near mint to very 
good condition. Estimate: $100 - $250 

Lot 1371 Battery of Britains Field Artillery Guns 
7 pieces. Excellent to good condition. Unboxed. 
Estimate: $80 - $150 

Lot 1372 Bowes-Lyon G/H5 Sample Figure 
52mm tall. Good condition, broken sword. 
Unboxed. Estimate: $40 - $80 

Lot 1373 British Irish Guards Uninform 
British Army Full Dress coat with bullion embroidered 
sergeant stripes with pants and gloves. Has 
embroidered shamrock on collars. Pristine condition. 
Shipping to be determined. Estimate: $200 - $400 

Lot 1374 British Military Helmet With Chin Strap 
11.25” wide. Excellent condition. Estimate: $80 - $150 

Lot 1375 Steel Military Helmet 
8” wide, 11.5” long. Estimate: $80 - $150 

Lot 1376 WW1 German Spike Helmet 
10” long, 7.5” wide. Estimate: $200 - $400 
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Lot 1377 Steel Helmet with Shield Insignia 
11” wide, 12” long. Estimate: $200 - $400 Lot 1378 German Steel Helmet with Nazi Insignia 

11” long, 9.5” wide. Estimate: $150 - $300 Lot 1379 Spiked Military Helmet, Canvas 
Numbered Covering 10.25” long, 8.25” wide. 
Estimate: $200 - $400 

Lot 1380 Military Steel Helmet 11.5” long, 8” wide. 
Estimate: $250 - $500 

Lot 1381 French Kepi Military Hat 9.75” long, 
6.75” wide. Estimate: $200 - $400 

Lot 1382 French Kepi Military Hat 10” long, 7” wide. 
Estimate: $200 - $400 

Lot 2001 Collectors Showcase Royal Horse 
Artillery Horses Collectors Showcase - Napoleonic 
- CS00512 Royal Horse Artillery Horse Set of 2.  
Excellent in original box, 2 pieces. 
Estimate: $50 - $100 

Lot 2002 William Britain 17632 ACW 5th Virginia 
Command William Britain - American Civil War - 
17632 - Stonewall Brigade 5th Virginia Command set.  
Excellent in original box, 2 pieces. 
Estimate: $50 - $100 

Lot 2003 William Britain American Civil War 
CSA Confederate William Britain - American Civil 
War - Lot of 2 Sets - 00279 Brother against Brother 
Battle of Franklin and 17111 57th Virginia Confederate 
Command Set. Excellent in original boxes, 4 pieces. 
Estimate: $75 - $150 

Lot 2004 Conte American Civil War USA Union Lot 
Conte Toy Soldiers - American Civil War - Lot of 
2 Sets - 57109 Union Flagbearer and Unknown Set of 
3 Union Infantry Firing.  Excellent in original boxes, 
5 pieces. Estimate: $75 - $150 

Lot 2005 Conte American Civil War 57098 
Confederates Charge Conte Toy Soldiers - American 
Civil War - Set 57098 Confederate Charging Set. 
Excellent in original box, 3 pieces. 
Estimate: $50 - $100 

Lot 2006 Conte American Civil War General 
Robert E. Lee Conte Toy Soldiers - American Civil 
War - Set 57132 Confederate General Robert E. Lee 
Mounted on Traveler. Excellent in original box, 1 piece. 
Estimate: $50 - $100 
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Lot 2007 King & Country MK083 The Duel King 
& Country Toy Soldiers - Medieval Knights - Retired 
Piece - MK083 - The Duel Robert the Bruce vs. Henry 
de Bohun.  Strictly Limited Piece. Excellent in Original 
Box, 4 pieces. Estimate: $150 - $300 

Lot 2008 King & Country MK053 Richard 
The Lionheart King & Country Toy Soldiers 
- Medieval Knights - Retired Piece - MK053 
- King Richard The Lionheart. Excellent in 
Original Box, 1 piece. Estimate: $75 - $150 

Lot 2009 King & Country MK048 Knight 
Attacking King & Country Toy Soldiers 
- Medieval Knights - Retired Piece - MK048 - 
Crusader Knight Attacking. Excellent in Original 
Box, 1 piece. Estimate: $75 - $150 

Lot 2010 King & Country CRW06 Lord Cardigan 
King & Country Toy Soldiers - UK Only Crimean War 
Series - Retired Piece - CRW06 - Lord Cardigan. 
Excellent in Original Box, 1 piece. 
Estimate: $75 - $150 

Lot 2011 King & Country CRW05 17th Lancer 
Bugler King & Country Toy Soldiers - UK Only 
Crimean War Series - Retired Piece - CRW05 - 17th 
Lancer Bugler. Excellent in Original Box, 1 piece. 
Estimate: $75 - $150 

Lot 2012 King & Country CRW24SL The Rescue 
King & Country Toy Soldiers - UK Only Crimean War 
Series - Retired Piece - CRW24SL - The Rescue 
Strictly Limited Rare Set. Excellent in Original Box, 2 
piece. Estimate: $100 - $200 

Lot 2013 King & Country KX002 Sgt Quincannon 
King & Country Toy Soldiers - KingsX Collectors Club 
- Retired Piece - KX002 - Sgt. Quincannon of John 
Ford Movie Fame.  Excellent in Original Box, 1 piece. 
Estimate: $50 - $100 

Lot 2014 King & Country NA051 Black Watch Sgt. 
Attack King & Country Toy Soldiers - Napoleonic 
- Retired Piece - NA051 - British Black Watch Sgt. 
Attacking with Pike. Excellent in Original Box, 1 piece. 
Estimate: $50 - $100 

Lot 2015 King & Country AK046SL Rommel 
Command Car King & Country Toy Soldiers - World 
War 2 - Retired Piece - AK046SL - German General 
Rommel Command Car. Excellent in Original Box, 
2 pieces, but missing Rommel Figure. 
Estimate: $100 - $200 

Lot 2016 King & Country American Revolution Lot 
1 King & Country Toy Soldiers - America Revolution - 
Retired Piece - AR036 & AR039 - Continental Officer 
Firing Pistol and Continental Standing Loading. 
Excellent in Original Box, 2 pieces. Estimate: $50 - 
$100 

Lot 2017 King & Country American Revolution Lot 
2 King & Country Toy Soldiers - America Revolution 
- Retired Piece - AR037 & AR044 - Continental 
Drummer Boy and General George Washington 
Mounted. Excellent in Original Box, 2 pieces. 
Estimate: $100 - $200 

Lot 2018 King & Country American Revolution Lot 
3 King & Country Toy Soldiers - America Revolution 
- Retired Piece - AR037 & AR069 - Continental 
Drummer Boy and Continental Artillery Officer. 
Excellent in Original Box, 2 pieces. 
Estimate: $50 - $100 
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Lot 2019 King & Country American Revolution Lot 
4 King & Country Toy Soldiers - America Revolution 
- Retired Piece - BR033 & BR048 - British General 
Cornwallis Mounted and British Redcoat Standing 
Firing. Excellent in Original Box, 2 pieces. 
Estimate: $100 - $200 

Lot 2020 King & Country American Revolution Lot 
5 King & Country Toy Soldiers - America Revolution 
- Retired Piece - BR035 & BR048 - British Officer 
with Union Flag and British Redcoat Standing Firing. 
Excellent in Original Box, 2 pieces. 
Estimate: $75 - $150 

Lot 2021 King & Country WW2 RAF Nissen/
Quonset Hut King & Country Toy Soldiers - World 
War 2 - Retired Piece - RAF 014 - British Royal Air 
Force Nissen/Quonset Hut. Excellent in Original Box. 
Estimate: $100 - $200 

Lot 2022 King & Country NA 064 French Old 
Guard Artillery King & Country Toy Soldiers - 
Napoleonic - Retired Piece -NA 064 - French Old 
Guard Artillery Set. Very fine in Original Box, 4 pieces, 
one plume needs to be reattached and is included. Box 
has wear and missing top foam. Estimate: $100 - $200 

Lot 2023 King & Country WW2 LAH 082 
Nuremburg Stand Podium King & Country Toy 
Soldiers - World War 2 - Retired Piece -LAH 082 - 
Nuremburg Nazi Stand/Podium. Excellent in Original 
Box, 1 piece Estimate: $200 - $300 

Lot 2024 King & Country WW2 LAH 083 
Nuremburg Eagle King & Country Toy Soldiers - 
World War 2 - Retired Piece -LAH 083 - Nuremburg 
Nazi Eagle. Excellent in Original Box, 1 piece 
Estimate: $200 - $300 

Lot 2025 King & Country Napoleonic KCS 069 
Chasseur a a Cheval. King & Country Toy Soldiers 
- Napoleonic - Experimental Sets VERY LIMITED - 
Retired Piece - KCS 069 - French Chasseur a Cheval 
Mounted. Excellent in Original Box, 1 piece 
Estimate: $150 - $250 

Lot 2026 King & Country WW2 Napoleonic 073 
Dragoon Elite Co King & Country Toy Soldiers 
- Napoleonic - Experimental Sets VERY LIMITED 
- Retired Piece - KCS 073 - French Dragoon Elite 
Company Mounted. Excellent in Original Box, 1 piece 
Estimate: $150 - $250 

Lot 2027 King & Country Napoleonic NA 166 
Dutch Lancer King & Country Toy Soldiers - 
Napoleonic - Retired Piece - NA 166 - Dutch Lancer 
Galloping Mounted. Excellent in Original Box, 1 piece 
Estimate: $100 - $200 

Lot 2028 King & Country WW2 LAH 025 Present 
Arms Lot of 5 King & Country Toy Soldiers - World 
War 2 - Retired Piece -LAH 025 - Parade Present 
Arms lot of 5 figures Excellent in Original Box, 5 piece 
Estimate: $200 - $300 

Lot 2029 King & Country WW2 LAH 093 Seaman 
Marching King & Country Toy Soldiers - World War 2 
- Retired Piece -LAH 093 - Parade Seaman Marching 
lot of 5 figures Excellent in Original Box, 5 piece 
Estimate: $200 - $300 

Lot 2030 King & Country WW2 LAH 046 SA 
Marching King & Country Toy Soldiers - World War 
2 - Retired Piece -LAH 046 - Parade SA Brownshirt 
Marching. Excellent in Original Box, 1 piece 
Estimate: $50 - $100 
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Lot 2031 King & Country WW2 LAH 058 
Algemeine SS March King & Country Toy Soldiers 
- World War 2 - Retired Piece -LAH 058 - Parade 
Algemeine SS Marching. Excellent in Original Box, 1 
piece Estimate: $50 - $100 

Lot 2032 King & Country WW2 LAH 066 
Wehrmacht Drummers King & Country Toy Soldiers 
- World War 2 - Retired Piece -LAH 066 - Parade 
German Wehrmacht Drummer Marching lot of 2 
figures.  Excellent in Original Box, 2 piece Estimate: 
$100 - $200 

Lot 2033 King & Country WW2 LAH 020A Himmler 
King & Country Toy Soldiers - World War 2 - Retired 
Piece -LAH 020A - Parade SS General Heinrich 
Himmler. Excellent in Original Box, 1 piece Estimate: 
$100 - $200 

Lot 2034 King & Country WW2 LAH 044 Adolf 
Hitler King & Country Toy Soldiers - World War 2 - 
Retired Piece -LAH 044 - Parade Fuhrer Adolf Hitler. 
Excellent in Original Box, 1 piece Estimate: $100 
- $200 

Lot 2035 King & Country WW2 LAH 057 Dr. 
Joseph Goebbels King & Country Toy Soldiers - 
World War 2 - Retired Piece -LAH 057 - Dr. Joseph 
Goebbels.  Excellent in Original Box, 1 piece Estimate: 
$100 - $200 

Lot 2036 King & Country WW2 LAH 065 
Wehrmach Flagbearer King & Country Toy Soldiers 
- World War 2 - Retired Piece -LAH 065 - Wehrmacht 
Flagbearer. Excellent in Original Box, 1 piece 
Estimate: $100 - $200 

Lot 2037 King & Country WW2 LAH 085 
Algemeine SS Officer King & Country Toy Soldiers 
- World War 2 - Retired Piece -LAH 085 - Parade 
Algemeine SS Officer Saluting. Excellent in Original 
Box, 1 piece Estimate: $50 - $100 

Lot 2038 King & Country WW2 LAH 086 
Algemeine SS King & Country Toy Soldiers - World 
War 2 - Retired Piece -LAH 086 - Parade Algemeine 
SS At Attention. Excellent in Original Box, 1 piece 
Estimate: $50 - $100 

Lot 2039 King & Country WW2 SP058 Normandy 
Flower Shop King & Country Toy Soldiers - World 
War 2 - Retired Piece -SP058 - Normandy Corner 
Flower Shop. Excellent in Original Box, 1 piece 
Estimate: $100 - $200 

Lot 2040 King & Country WW2 SP029 The Jetty 
Diorama King & Country Toy Soldiers - World War 
2 and many other Eras - Retired Piece -SP029 -The 
Jetty Diorama Piece. Excellent in Original Box, 1 piece 
Estimate: $150 - $250 

Lot 2041 King & Country WW2 SP030 The 
Footbridge Diorama King & Country Toy Soldiers 
- World War 2 and many other Eras - Retired Piece - 
SP030 -The Footbridge Diorama Piece. Excellent in 
Original Box, 1 piece Estimate: $100 - $200 

Lot 2042 Thomas Gunn Rome Archeryman for Ox 
Wagon Thomas Gunn Toy Soldiers - Ancient Rome 
- Uncataloged figure made to go with the Ox Wagon 
Set - Roman Archer. RARE Excellent in original box, 1 
piece. Estimate: $50 - $100 
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Lot 2043 Various Studios St. Petersburg Russia 
Painted in St. Petersburg Russia by Pennant Studios. 
Lot includes a Viking, Medieval Knight and Greek 
Spearman. Excellent condition, 3 figures. Estimate: 
$100 - $200 

Lot 2044 Various Studios St. Petersburg Russia 
Painted in St. Petersburg Russia by Arsenyev and 
Pennant Studios. Lot includes a Swiss with Halberd, 
a Swiss with Ax and a Medieval Knight. Excellent 
condition, 3 figures. Estimate: $100 - $200 

Lot 2045 Various Studios St. Petersburg Russia  
Painted in St. Petersburg Russia by Arsenyev and 
Zernov Studios. Lot includes a Swiss with Halberd, 
2 Medieval Crossbowman and Russian Axman. 
Excellent condition, 4 figures. 
Estimate: $100 - $200 

Lot 2046 Various Studios St. Petersburg Russia 
Painted in St. Petersburg Russia by Arsenyev and 
Niena Studios. Lot includes Aeroart N006 Russian 
Infantry Firing and a Niena Russian Loading. Excellent 
condition, 2 figures. Estimate: $125 - $200 

Lot 2047 Various Studios St. Petersburg Russia  
Painted in St. Petersburg Russia by Pennant Studios. 
Lot includes 2 Vikings and 1 Norman. Excellent 
condition, 3 figures. Estimate: $100 - $200 

Lot 2048 Aeroart Arsenyev Russia Novogorad 
Warrior Painted in St. Petersburg Russia by Arsenyev 
Studios for Aeroart St. Petersburg Collection. Lot 
includes N015 Novogord Warrior with Spear and 
Shield (2), N023.3 Russian Warrior Kneeling with 
Sword and Arsenyev Ivan the Terrible. Excellent 
condition. Estimate: $200 - $300 

Lot 2049 Stadden Lasset England Napoleonic 
ARW Stadden, Lasset Studios England. Lot of 3 
including French Drum Major, Austrian Drum Major 
and then an American Revolution Continental 
Drummer. Excellent condition, 3 pieces 
Estimate: $50 - $100 

Lot 2050 Le Cimier Connoiseur French 
Napoleonic Officers Connoisseur painted Le Cimier 
Lot of 2 French Napoleonic Officers. High quality 
painting.  Excellent condition, 2 pieces. 
Estimate: $100 - $200 

Lot 2051 Aeroart Arsenyev Russia Novogorad 
Warrior Lot 2 Painted in St. Petersburg Russia by 
Arsenyev Studios for Aeroart St. Petersburg Collection. 
Lot includes N015 Novogord Warrior with Spear 
and Shield 5 different Figure Variations. Excellent 
condition, 5 figures. Estimate: $200 - $300 

Lot 2052 Medieval Knight Lot of 3 Figures 
Connoisseur Uniquie Connoisseur Figures. Medieval 
Knight lot of 3 figures. Excellent condition, 3 figures 
Estimate: $100 - $200 

Lot 2053 HM Arsenyev St Petersburg Am 
Revolution Lot 1 HM Figures by Arsenyev St. 
Petersburg Russia.  American Revolution War lot of 
British Redcoats. Excellent Condition lot of 2 figures 
Estimate: $150 - $250 

Lot 2054 HM Arsenyev St Petersburg Am 
Revolution Lot 2 HM Figures by Arsenyev St. 
Petersburg Russia.  American Revolution War lot of 
Butlers Rangers and Continental Infantry. Excellent 
Condition lot of 2 figures Estimate: $150 - $250 
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Lot 2055 HM Arsenyev St Petersburg Am 
Revolution Lot 3 HM Figures by Arsenyev St. 
Petersburg Russia.  American Revolution War lot of 
British Redcoats. Excellent Condition lot of 2 figures 
Estimate: $150 - $250 

Lot 2056 Old Northwest Trading Forever A 
Rebel Vignette Old Northwest Trading Company 
Toy Soldiers - Retired - set IOW-1001 - Famous 
Photograph in Miniature - American Civil War Matthew 
Brady “Forever A Rebel”. Great set, excellent condition 
in original box, 5 pieces Estimate: $150 - $250 

Lot 2057 John Jenkins War of 1812 Scott’s 
Brigade Officer John Jenkins Designs Toy Soldiers 
- War of 1812 - USCH-11 - USA Scott’s Brigade 
Mounted Officer. Battle of Chippewa. Limited Edition. 
Excellent in original box 2 pieces Estimate: $75 - $125 

Lot 2058 John Jenkins War of 1812 Scott’s 
Brigade Wounded John Jenkins Designs Toy 
Soldiers - War of 1812 - USCH-06 - USA Scott’s 
Brigade Wounded set of 4 figures. Battle of Chippewa. 
Limited Edition. Excellent in original box 4 pieces 
Estimate: $100 - $200 

Lot 2059 John Jenkins War of 1812 British 
Flagbearer John Jenkins Designs Toy Soldiers - War 
of 1812 - BCH-08 - British Royal Scots with King’s 
Color Flagbearer. Battle of Chippewa. Limited Edition. 
Excellent in original box 2 pieces Estimate: $50 - $100 

Lot 2060 John Jenkins War of 1812 British 
Wounded John Jenkins Designs Toy Soldiers - War 
of 1812 - BCH-04 - British Royal Scots Wounded set 
of 2. Battle of Chippewa. Limited Edition. Excellent in 
original box 2 pieces Estimate: $50 - $100 

Lot 2061 All The Queens Men Napoleonic 6 Pnd 
Artillery All The Queens Men Toy Soldiers by Derek 
Cross - Napoleonic Battle of Waterloo - set TB307 - 
6 Pounder Artillery set Mercers Troop Royal Horse 
Artillery. Excellent Condition in original box 7 pieces 
Estimate: $75 - $150 

Lot 2062 All The Queens Men Napoleonic 9 Pnd 
Artillery All The Queens Men Toy Soldiers by Derek 
Cross - Napoleonic Battle of Waterloo - set TB307A 
- 9 Pounder Artillery set Mercers Troop Royal Horse 
Artillery. Excellent Condition in original box 8 pieces 
Estimate: $75 - $150 

Lot 2063 All The Queens Men Napoleonic Guard 
Dies Set All The Queens Men Toy soldiers by Derek 
Cross - Napoleonic Battle of Waterloo - set TB345 - 
The Guard Dies limited edition British Command Set. 
Excellent Condition in original box 11 pieces 
Estimate: $150 - $300 

Lot 2064 All The Queens Men Napoleonic British 
Piper Lot All The Queens Men Toy soldiers by Derek 
Cross - Napoleonic Battle of Waterloo - set TB133 
- British Gordon Highlanders Pipers (2 sets) 4 total 
pipers. Excellent Condition in original box 4 pieces 
Estimate: $50 - $100 

Lot 2065 All The Queens Men Sudan Wars Maxim 
Gun Sets All The Queens Men Toy soldiers by Derek 
Cross - British Colonial Sudan - set TB264 & 265 - 
British King’s Own Scottish Borderers Maxim Gun 
Section. Excellent Condition in original box 8 pieces. 
Figures are excellent, Gun carriage needs some 
repair. Estimate: $50 - $100 

Lot 2066 All The Queens Men Sudan Cameron 
Highlanders All The Queens Men Toy soldiers by 
Derek Cross - British Colonial Sudan - set TB249B - 
British Cameron Highlanders Skirmish Line.  Excellent 
Condition in original box 6 pieces.  Figures are 
excellent, Few missing bayonets as pictured. 
Estimate: $50 - $100 
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Lot 2067 All The Queens Men Napoleonic Battle Waterloo All The 
Queens Men Toy soldiers by Derek Cross - Napoleonic Battle of Waterloo - 
Large Limited Edition Set of the full French Old Guard at Waterloo including 
Marshall Ney, Saving the Colors and many more figures. Full diorama! Very 
good condition - no box, approximately 45 + pieces. Estimate: $400 - $600 

Lot 2068 All The Queens Men Napoleonic Battle Waterloo 2 All The Queens Men Toy 
soldiers by Derek Cross - Napoleonic Battle of Waterloo - Large Limited Edition Set of the 
full British Maitlands Foot Guards at Waterloo. Full diorama! Very good condition - original 
boxes, approximately 50 + pieces. Estimate: $400 - $600 

Lot 2069 Aeroart St. Petersburg 90MM Tsar 
Alexander Aeroart St. Petersburg Colleciton - #803 - 
90MM Russian Tsar Alexander. Extremely rare figure 
produced by Arsenyev Studios in St. Petersburg 
Russia. Made in limited quantity.  Excellent condition 
unboxed, 1 piece. Estimate: $200 - $400 

Lot 2070 Aeroart St. Petersburg Agincourt 
Wounded Archer Aeroart St. Petersburg Colleciton - 
#AG 26 - Wounded Archer Removing Arrow. Extremely 
rare figure produced by Arsenyev Studios in St. 
Petersburg Russia. Made in limited quantity. Excellent 
condition unboxed, 1 piece. Estimate: $200 - $400 

Lot 2071 St. Petersburg Russia General Robert 
E. Lee Mtd Niena Studios St. Petersburg Russia - 
American Civil War - Confederate General Robert 
E. Lee Mounted on Traveler. Higher level painting. 
Excellent condition in original box, 1 piece. 
Estimate: $75 - $150 

Lot 2072 St. Petersburg Russia Pickett’s Charge 
Niena Studios St. Petersburg Russia - American Civil 
War - Confederate General Robert E. Lee Mounted on 
Traveler conferring with General George Pickett just 
prior to the Charge. Excellent condition unboxed, 2 
piece. Estimate: $75 - $150 

Lot 2073 St. Petersburg Russia American Civil 
War Lot Niena Studios St. Petersburg Russia - 
American Civil War - Lot of 5 figures, both Union and 
Confederate. Excellent condition unboxed, 5 piece. 
Estimate: $50 - $100 

Lot 2074 Aeroart St. Petersburg Russian 
Grenadiers Aeroart St. Petersburg Collection - #606 
- Set of 2 Russian Grenadiers Charging made by 
Arsenyev Studios. Excellent condition in Original Box, 
2 piece. Estimate: $75 - $150 

Lot 2075 Moscow Mininatures Roman Emperor 
Trajan Moscow Miniatures St. Petersburg - Ancient 
Rome - Emperor Trajan, exquisite painting.  Excellent 
condition unboxed, 1 piece. Estimate: $150 - $300 

Lot 2076 St. Petersburg Russia Napoleonic Lot 1 
Niena Studios St. Petersburg Russia - Napoleonic - lot 
of 2 including a British Guard and a Dutch Lancer. 
Excellent condition, 2 piece. Estimate: $100 - $200 

Lot 2077 St. Petersburg Russia Napoleonic Lot 2 
Niena Studios St. Petersburg Russia - Napoleonic - lot 
of 2 Mounted British Guards.  Excellent condition, 2 
piece. Estimate: $100 - $200 
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Lot 2079 Trophy Toy Soldiers Zulu Wars British 
24th Foot Trophy Toy Soldiers of Wales. Zulu War 
Series. Set ZS 29 - British 24th Foot Standing Firing 
featuring 6 figures.  Condition is new in box, 6 pieces. 
Estimate: $150 - $300 

Lot 2080 Trophy Toy Soldier Zulu War Wales 
Borderers Trophy Toy Soldiers of Wales. Zulu War 
Series. Set RO 01 - British 24th Foot South Wales 
Borderers Marching featuring 6 figures.  Condition is 
new in box, 6 pieces. Estimate: $150 - $300 Lot 2081 Trophy Toy Soldiers British Colonial 

Egypt Set 1 Trophy Toy Soldiers of Wales. British 
Colonial Egypt Series. Set HTA 01 - Hand to Hand - 
British Highlander vs. Egyptian Flagbearer. Condition 
is excellent in box 3 pieces. Estimate: $75 - $150 

Lot 2082 Trophy Toy Soldiers British Colonial 
Egypt Set 2 Trophy Toy Soldiers of Wales. British 
Colonial Egypt Series. Set HTA 02 - Hand to Hand - 
British Highlander vs. Downed Egyptian. Condition is 
excellent unboxed 2 pieces. Estimate: $75 - $150 

Lot 2083 Trophy Toy Soldiers British Colonial 
Egypt Set 3 Trophy Toy Soldiers of Wales. British 
Colonial Egypt Series. Set HTA 03 - Hand to Hand 
- British Downed Highlander vs. Egyptian Rifleman. 
Condition is excellent unboxed 2 pieces. 
Estimate: $75 - $150 

Lot 2084 Trophy Toy Soldiers Zulu Wars Hand 
To Hand 1 Trophy Toy Soldiers of Wales. Zulu Wars 
Series. Set HZ 11 - Hand to Hand - British Private vs. 
Fallen Zulu. Condition is excellent unboxed 4 pieces. 
Estimate: $100 - $200 

Lot 2085 Trophy Toy Soldiers Zulu Wars Hand 
To Hand 2 Trophy Toy Soldiers of Wales. Zulu Wars 
Series. Set HZ 13 - Hand to Hand - British Private 
vs. Attacking Zulu. Condition is excellent unboxed 3 
pieces. Estimate: $100 - $200 

Lot 2086 Trophy Toy Soldiers Napoleonic 
The Chosen Men Trophy Toy Soldiers of Wales. 
Napoleonic Series. Set WA 95 - British 95th Rifles The 
Chosen Men set of 6. Condition is excellent in original 
box 6 pieces. Estimate: $150 - $250 

Lot 2087 Trophy Toy Soldiers Zulu Wars Britsh 
Highlanders Trophy Toy Soldiers of Wales. Zulu 
Wars Series. Set of 5 British Highlanders including 
an Officer Charging. Condition is excellent unboxed 5 
pieces. Estimate: $100 - $200 

Lot 2088 Trophy Toy Soldiers Sudan Britsh 
Highlanders Trophy Toy Soldiers of Wales. Sudan 
Wars Series. Set of 6 British Highlanders Standing 
Firing. Condition is excellent unboxed 6 pieces. 
Estimate: $100 - $200 

Lot 2089 Trophy Toy Soldiers British Colonial 
India Trophy Toy Soldiers of Wales. British Colonial 
India Series. Set of 2 Indian Army Officers in Battle. 
RARE. Condition is excellent unboxed 2 pieces. 
Estimate: $75 - $150 

Lot 2078 William Britain WW1 Royal Field Artillery 
William Britain Toy Soldiers - World War 1 - 17869 
British Royal Field Artillery Limber with 18 pound Gun 
- 12 piece Limited Edition Set. Excellent in original 
box. Estimate: $175 - $350 
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Lot 2091 Charles Stadden British Royal 
North Dragoon Charles Stadden Studios 
Connoisseur 80mm Figures Series. Limited 
Larger Diorama - HP 90 - British Royal 
North British Dragoons Flagbearer. Very fine 
condition, 2 pieces. Estimate: $150 - $350 

Lot 2092 Charles Stadden British Trumpeter 
Blues Royals Charles Stadden Studios 
Connoisseur 80mm Figures Series. Limited 
Larger Diorama - HP 89 - British Blues & 
Royals Trumpeter. Very fine condition, 1 piece 
Estimate: $150 - $350 

Lot 2093 Charles Stadden Drum Major Warwickshire 
Charles Stadden Studios Connoisseur 80mm Figures 
Series. - HP 78 - Drum Major 5th (1st Warwickshire) 
Regiment 1806-1815.  Excellent condition original box 
Studio Issue, 1 piece Estimate: $50 - $100 

Lot 2094 Charles Stadden British Coldstream 
Guards Charles Stadden Studios Connoisseur 
80mm Figures Series. - HP 68 - Guardsman British 
Coldstream Guards 1980. Excellent condition original 
box Studio Issue, 1 piece Estimate: $50 - $100 

Lot 2095 Charles Stadden British Black Watch 
Piper Charles Stadden Studios Connoisseur 80mm 
Figures Series. - HP 125 - Piper British Black Watch 
1984. Excellent condition original box Studio Issue, 
1 piece Estimate: $50 - $100 

Lot 2096 Victorian London Night on the Town 
Unknown Maker - Victorian London 54mm scale - A 
Night on the Town, nice vignette! Boxed, 2 pieces. 
Estimate: $50 - $100 

Lot 2097 Victorian London Going Fishing 
Unknown Maker - Victorian London 54mm scale - 
A Day on the Lake Fishing, nice vignette!  UnBoxed, 
6 pieces. Estimate: $50 - $100 

Lot 2098 A Hillbilly Shotgun Wedding Set Unknown 
Maker - A Hillbilly Shotgun Wedding set. Features the very 
mad Pa, Ma, Preacher, Pregnant Daughter and a Jug Band! 
Unique set, probably pretty rare! Boxed. 8 pieces Estimate: 
$150 - $300 

Lot 2099 Marlborough Delhi Durbar Scene Jaipur 
Camel Marlborough Military Models of Wales. Long Retired. 
Delhi Durbar Series featuring a Jaipur Camel Standard 
Bearer and 3 Native Women. Unique figures, perfect for the 
Durbar Diorama. Boxed, 4 pieces Estimate: $150 - $300 

Lot 2100 Trophy Toy Soldier British 
Artillery Mtd Bugler Trophy Toy Soldiers of 
Wales. British Colonial Sudan Series. Mounted 
British Artillery Regiment Bugler. RARE 
figure.  Condition is excellent unboxed 1 piece. 
Estimate: $75 - $150 

End of Sale

Lot 2090 Charles Stadden British 92nd Highlanders 
1815 Charles Stadden Studios Connoisseur 80mm 
Figures Series. Limited Larger Diorama - HP 105 - British 
92nd Highlanders 1815 in Battle. Very fine condition, 2 
pieces, sword hand was never fixed in permanently, as 
issued. Estimate: $150 - $350 
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1. Old Toy Soldier Auctions USA acts as an agent for the 
seller. The contract of the sale of the property is between the 
seller and the buyer. No statements made within this catalog 
or made by a representative of or employee of Old Toy Soldier 
Auctions shall be deemed to be a warranty, representation, 
or assumption of liability with respect to the property’s age, 
condition, size, quality, variety, importance, provenance, or 
historical relevance. All property is sold “as is” 7 days after 
delivery and/or 30 days from sale date. 

2. Buyers are responsible for satisfying themselves 
concerning the condition of the property. 

3. The Auctioneer will be solely responsible for determining 
the bidding increments. 

4. The Auctioneer will be the final judge in deciding which 
bidder has won an item. In the event of a dispute, the 
auctioneer at his discretion, shall decide whether to reopen 
bidding or not. 

5. If an error in the catalog has been made, we sell by the 
item photographed (pictured). If you have any doubt, contact 
the auctioneer prior to bidding. 

6. Absentee Bids: We are authorized to execute bids on your 
behalf. Complete an Absentee Bid Form and return to Old 
Toy Soldier Auctions BEFORE the absentee bid deadline. 
We cannot accept “Buy” bids. In the event that two identical 
bids are received, the first bid form received by Old Toy 
Soldier Auctions will have preference. 

7. Online bids: You must first register on LiveAuctioneer’s 
website. Old Toy Soldier Auctions reserves the right, in our 
sole discretion, to refuse your registration or participation 
in the auction or to revoke your permission to participate 
before, during or after the sale.

8. Submit all questions regarding upcoming auction items at 
least 48 hours prior to the date of auction. We will make every 
effort to answer all submitted questions in a timely manner. 
However, we cannot guarantee that questions submitted 
within 48 hours of the auction date will be answered prior to 
the auction. 

9. All sales are final. 
10. A 23% buyer’s premium will be added to all successful bids. 
A 3% discount will be applied for payment by check or cash if 
paid within 15 days. Discount only applied to payment made 
within this time frame. Purchases through Liveauctioneers.

com will incur an additional 5% buyer’s premium. OTS Auctions 
reserve the right to hold all merchandise paid by check until 
payment has been cleared by the bank. 

11. There will be a $50 charge added to all wire transfers.

12. In the event property is not paid for in full, Old Toy 
Soldier Auctions may pursue one or more of the following 
rights or remedies. A) charge interest at 2% per month of the 
unpaid balance. B) hold the defaulting buyer liable for the 
total amount due and commence legal proceedings for its 
recovery together with interest, legal fees and costs to the 
fullest extent permitted under applicable law. C) Cancel the 
sale D) resell the property E) Or to take such other action as 
we deem necessary or appropriate. 

13. Items not claimed within three months of sale date will be 
considered forfeited and will become the property of Old Toy 
Soldier Auctions, USA. 

14. Old Toy Soldier Auctions has the capability to ship to 
international bidders. By law, Old Toy Soldier Auctions 
cannot, and will not, declare lesser values for any 
international purchases and all shipments will include 
the invoice with purchase totals including the buyer’s 
premium and shipping cost. All international bidders 
are responsible for knowing their country’s laws on 
importing items and for paying all customs and duties 
on the items.
15. Old Toy Soldier Auctions are not responsible for any 
typographical errors or omissions in this catalog or price key. 
Photographs in this catalog are of the actual objects being 
sold but are not shown to scale. 

16. Old Toy Soldier Auctions reserves the right to withdraw 
any property before, during and after the sale and shall have 
no liability whatsoever for such withdrawal.

17. In no event will our liability to a purchaser exceed the 
purchase price actually paid. Old Toy Soldier Auctions will not 
be responsible for any errors or failures to execute bids placed 
online or for any errors or omissions in connection therewith 
including, without limitation, errors or failures caused by (i) 
a loss of connection to the internet or the LiveAuctioneer’s 
Online Platform software by either Old Toy Soldier Auction’s 
or the client; (ii) a breakdown or problem with Old Toy Soldier 
Auctions or LiveAuctioneers Online Platform software; or (iii) 
a breakdown or problem with a client’s Internet connection, 
mobile network or computer.

18. Old Toy Soldier Auction’s content on LiveAuctioneer’s 
Online Platform (“Web Site” or “Platform”) is published and 
maintained by LiveAuctioneers. If you are a registered user 
of LiveAuctioneers, the LiveAuctioneer’s Privacy Policy 
governs your agreement with LiveAuctioneers with respect 
to LiveAuctioneer’s collection, use, storage, and disclosure 
of your personal information. Old Toy Soldier Auction’s does 
not control and is not responsible for the information and 
privacy practices of LiveAuctioneer’s on the LiveAuctioneer’s 
Web site, which is operated entirely by LiveAuctioneers. You 
agree that Old Toy Soldier Auctions and its affiliates will not 
be responsible for, and that you release Old Toy Soldier 
Auctions and its affiliates from, any and all claims, liabilities, 
damages, losses and expenses related to unauthorized 
access to or use of, or any security breach relating to or 
affecting, LiveAuctioneer’s collection, use, storage, and 
disclosure of your personal information.

19. If any part of these Conditions of Sale are found by any 
court to be invalid, illegal or unenforceable, that part shall be 
discounted and the rest of the conditions shall continue to be 
valid to the fullest extent permitted by law. 

20. By bidding at auction, by written bid, telephone or other 
means, the buyer indicates acceptance of these Conditions 
of Sale. 

21. The rights and obligations with respect to the Conditions 
of Sale shall be governed by the laws of the state of 
Pennsylvania. OLD TOY SOLDIER AUCTIONS USA: 
CONDITIONS OF SALE Copyright 2024, Old Toy Soldier 
Auctions, Ray Haradin. All rights reserved. Copyright 
includes, but not limited to, print, media, microfilm and 
electronic media, such as CDROM’s and online computer 
services. 
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